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CATALOGUE DE PIECES-AVANT-PROPOS

Le présent catalogue de pieéces comprend la liste des pié-
ces et des sous-ensembles vendus comme piéces de re-
change pour les motocyclettes Can-Am. Pour toute com-
mande a partir de ce catalogue, donner le numéro complet
et le nom de la piéce de la fagon décrite ci-apres.

(Catégories de numéros de pieces)
Les pieces Can-Am sont divisées en quatre (4) catégories:

1. Moteur

2. Dispositifs d'attache et de fixation
3. Can-Am, divers

4, Ski-Doo, divers

Les numéros de pieces comprennent toujours neuf (9)
chiffres regroupés par trois, sauf dans le cas des piéces
Ski-Doo.

XXX — XXX = XXX

Les numéros de pigces Ski-Doo sont regroupés comme
suit:

XXX — XXXX = XX
Pour plus de simplicité, les numéros inscrits dans laliste des

prix seront divisés a la facon des numéros de piéces Ski-
Doo.

STRUCTURE

Identification du groupe
1. PIECES DU MOTEUR (ROTAX)

XXX — XXX — XXX
‘ I—MODIFICATION
GROUPE DE PIECES
IDENTIFICATION ROTAX
(420-421)

2. Dispositifs d'attache et de fixation (CAN-AM,
METRIQUE)

XXX — XXX — XXX

Exemple: Vis d'assemblage a six pans, placage de zinc, M6
x 1.00 x 20 mm de longueur.

Catégorie b
222 0 6 201 %

l— CATEGORIE (5)

FINI {zinc)

LONGUEUR (20 mm)

GROSSEUR (M6 x 1.00)

TYPE (Vis d'assemblage)

GROUPE (Boulons!

3. CAN-AM, DIVERS

XXX — XXX — XXX

MODIFICATION
NUMEROS DE PIECES
GROUPE

Les groupes suivants se retrouvent dans ce catalogue:

CAN-AM, divers

730 — Circuit électrique, fils

731 — Piéces d'emballage

732 — Anneaux de retenue d’huile, roulements, ressorts,
joints toriques, freins d'axe, attaches spéciales

733 — Accessoires, vétements

734 — Moteurs, pigces de moteur autres que Rotax

735 — Imprimés, service, piéces

736 — Publicité, matériel de publicité

737 — Commandes

Les groupes suivants se retrouvent dans ce catalogue:
CAN-AM, divers

738 — Phare, feu arriére, clignotant, accessoires

électriques

739 — Instruments

740 — Carburateur, systéme d'admission, épuration de
I'air

741 — Cébles

742 — Suspension

743 — Piéces des roues, chaines d'entrainement
744 — Piéces du cadre

745 — Echappement

746 — Cadre

747 — OQutils spéciaux, matériel d'entretien
748 — Attaches et raccords divers
749 — Ensembles - piéces spéciales pour la compétition

4. SKI-DOO, DIVERS

XXX — XXXX — XX
MODIFICATIONS
NUMEROS DE PIECES

GROUPE

5. ABREVIATIONS
STE % o vsave s o ovows 08 v MOS0y sue standard
BEii®ucamn s s ame i v noawewm 5 BESTEE 4 S ensemble
O S e T gauche
D. ....... droite (par rapport a la position du conducteur

assis sur son véhicule)
e coom % e o cBogmed e boo ol e ) o % B ol o Ui ol dents
RER  cumoms 3% epmas o 59 Ve o0 68 Srenea hexagonal
B0 o v vs amvn oy 48 ERRAT R B8 SesE 6 B sans objet
MEE.:  cnsmons i swsess ks s mrsmabes w6 g S magnéto
By won g o W SIS N GRS L WS B § avec
S0 s v o SO e eSO Sremee et s e heeresa sans
I 5 5insiitnim S0 pBARE Vo s admeams ma sl e N, ol o livres
Bik: n sosmmms o5 Mictw s 93 O SaTRE B diamétre intérieur
BiE: sessvmnn s nmsrme 6 50 ORmmanen 55 o diameétre extérieur
BB e s son momem vin S OO SO S au besoin

L intérieur



PARTS CATALOG FORWARD

This parts catalog lists, Parts and sub-assemblies provided
as spare parts for the Can-Am Motorcycles. When ordering
parts from this catalog always quote the entire number
and part name as shown:

(A) Parts number categories
CAN-AM parts are divided into four (4) categories:

1. Engine

2. Fasteners

3. CAN-AM, General
4. Ski-Doo, General

Parts numbers always consist of nine (9) digits and except
for Ski-Doo parts are broken down like the following
structure:

XXX — XXX = XXX

The exception to this structure are Ski-Doo parts which
are:
XXX — XXXX — XX

You will find that for simplicity the price list will be printed
with the Ski-Doo breakdown.

STRUCTURE
Group ldentification
1. ENGINE PARTS (ROTAX)
XXX — XXX — XXX
‘ ODIFICATION
PART GROUP
ROTAX IDENTIFICATION
(420-421)

2. FASTENERS (METRIC CAN-AM)
XXX — XXX — XXX
Example:
M6 X 1.00 X 20 mm Length Hex. HD. Cap Screw, Zinc
plated,
Grade b

297 "0 8 2 015

I——GRADE_{BF

FINISH (Zinc)

LENGTH (20 mm)
SIZE (M6 X 1.00)
TYPE (Cap Screw)

GROUP (Bolts)

3. GENERAL CAN-AM
XXX — XXX — XXX

MODIFICATION

PART NUMBER

GROUP

The following groups are to be found in this catalog:
CAN-AM, General

730 — Electrical, wiring components

731 — Crating parts

732 — Seals, bearings, spring, "O"’ rings, circlips,
special fasteners

733 — Accessories, clothing

734 — Engines, engine parts not Rotax

736 — Printed material, service, parts

736 — Advertising, promotion material

737 — Control components

The following groups are to be found in this catalog:
CAN-AM, General

738 — Head and tail lamp, turn signal, electrical
components

739 — Instruments

740 — Carburetor, airbox intake system, air filtration

741 — Cables

742 — Suspension units

743 — Wheel parts, drive chains

744 — Body parts

745 — Exhaust system

746 — Frame

747 — Special tools and service items

748 — Miscellaneous fittings and fasteners

749 — Kits — special competition parts

4. SKI-DOO GENERAL

XXX — XXXX — XX

‘ I—MODiFICATION
PART NUMBER

GROUP

5. ABBREVIATIONS

S, p it o) ey N Sira s £ Kl e 0 et N Standard
BB S s e RS e L L 1 N e Assembly
L v et S s s Vi W sk T Left Hand
R.H. . . . Right Hand (Refers to the position of seated rider)
e ) e s D Teeth
HEXE: s st o0 ahobhlntin Sntidiines i v e Hexagonal
DUNGAL G crioilion s ssiteiomte s b oot sia b & Does not apply
L R R e o Magneto
WAVES Lot A A e g s S With
NN @) s i e el 4k v SV E S g T S Without
| R e e s e S e el S Pounds
B e e f e P it o Inside Diameter
L B G e el Qutside Diameter
T As Required
s Sy o AT S AR S0 MR e S U SIS Mt Internal
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COMMENT UTILISER LE BAREME DE TEMPS FIXE (B.T.F.)

Le B.T.F. (baréme de temps fixe) sert & déterminer le délai
accordé pour le remplacement des pieces couvertes par la
garantie. Le B.T.F. applicable aux piéces qui ne figurent
pas sur la liste (indiquées par - -} doit étre déterminé par
rapport & l'opération qui se rapproche le plus du rempla-
cement de ladite piéce.

1. PRINCIPES DEBASE DU B.T.F.

a) Les délais accordés supposent la présence des outils
nécessaires a portée de la main et le travail d'un mé-
canicien possédant une expérience moyenne.

b

Le temps nécessaire pour effectuer une opération est
calculé de la fagon suivante:

Exemple: réparations par un mécanicien d'expérien-
ce moyenne (120 mn)

plus 5% — recherche du probleme 6 mn
plus 5% - nettoyage 6 mn
plus 5% — département des piéces 6 mn
plus 5% — travail de bureau 6 mn

Le B.T.F. sera donc de 2.4 heures
TOTAL: 144 mn

2. Le B.T.F. sert également de guide dans le calcul du
temps nécessaire pour effectuer des réparations au dé-
tail et peut servir a évaluer le colt au détail.

3. METHODE DE CALCUL

Pour un calcul plus simple, les délais sont donnés en
dixiémes d'heure
Exemple: 0.3 égale 18 minutes

5.6 égale b heures et 36 minutes

TABLEAU DE CONVERSION

Heures Minutes Heures Minutes
0.1 6 0.6 36
0.2 12 0.7 42
0.3 18 0.8 48
0.4 24 0.9 5
0.5 30 1.00 60

4. CALCULDUB.T.F.

Lorsque plusieurs travaux sont effectués en méme
temps, faire le calcul de la fagon suivante.

a) travaux ordinaires

Le B.T.F. de tout travail s'obtient par I'addition des
B.T.F. correspondant & chaque piéce remplacée,

Exemple: remplacement du cylindre et de

I'embrayage.

OPERATIONS DETAILLEES B.T.F.
Cylindre 0.6
Plateau d'embrayage 0.7
Le B.T.F. du travail sera donc: 0.6 plus 0.7 1.3

b) Travaux comportant un aspect de répétition

Prendre le B.T.F. s'appliquant a la derniére piéce a
remplacer.

Exemple: remplacement de la culasse et du piston.

OPERATIONS DETAILLEES B.T.E
Culasse 0.5
Piston 0.7

Le B.T.F. du travail sera donc celui de la derniére pié-
ce remplacée (piston): 0.7

COMMENT SE SERVIR DU NUMERO D’OPERATION

Le numéro d’'opération renvoie & une subdivision de la mo-
tocyclette.

Le numéro d‘opération a utiliser est le méme que le numé-
ro de la section ot se trouve la piéce dans le catalogue.

Exemple: dans le cas d'une piéce de carburateur, le numéro
d’opération serait 04;

dans le cas d'une piéce de la fourche, le numéro
d’opération serait 06.



HOW TO USE THE FLAT RATE TIME (F.R.T.)

This F.R.T. (Flat Rate Time) is used to determine the
standard labor time allowed for replacement of parts cov-
ered by the warranty is in effect. The F.R.T. for those parts
which are not listed (indicated by a — —) should be de-
termined from the operation closely related to the replace-
ment of that part.

1. THE F.R.T. IS BASED ON THE FOLLOWING SER-
VICING CONDITIONS:

a) Standard times specified are based on the condition
that the necessary servicing tools are available close
at hand and the work performed by a mechanic with
normal skill.

b) Time required for the servicing is calculated as

shown:

Example: Exact repair for a reasonable mechanic
{120 min.)
Plus 6% for diagnosis 6 min.
Plus 6% internal cleaning 6 min.
Plus 5% for parts Dept. 6 min,
Plus 5% for paperwork 6 min.

The F.R.T.is 2.4 hours.
TOTAL TIME: 144 min.

2. The F.R.T. is also a guideline for time required for
normal retail repairs and may be used for estimating

retail cost.

3. METHOD OF COMPUTING

The job times are listed in tenth of an hour to simplify
computation.

Example: 0.3 = 18 minutes
5.6 = bhoursand 36 minutes

CONVERSION CHART

Hours Minutes Hours Minutes
0.1 6 0.6 36
0.2 12 0.7 42
0.3 18 0.8 48
0.4 24 0.9 54
0.5 30 1.00 60

4. COMPUTING THE F.R.T.

When several jobs are performed at the same time,
make the calculation in the manner.

a) Jobs of non duplicated nature:

The F.R.T. for the job is obtained by totalling the
F.R.T. for each part replaced.

Example: Replacement of cylinder and clutch.

SERVICING DETAILS F.R.T
Cylinder 0.6
Clutch plate 0.7

The F.R.T.forthejobis: 0.6 + 0.7 = 1.3

b) Jobs of duplicates nature:
Take the F.R.T. for the last part to be replaced.
Example: Replacement of cylinder head and piston.

SERVICING DETAILS F.R.T.
Cylinder head 0.5
Piston 0.7
The F.R.T. for this job is the last part replaced
(piston): 0.7

HOW TO USE THE OPERATION NUMBER (0O.P.)

Operation number: is an indicative referring to a sub-
section of the motorcycle.

The operation number to be used is the same as the sec-
tion in which the part is found in the catalogue.

Example: For a carburetor part, the operation would be 04
For a fork part, the operation would be 06.
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CARTER/CRANKCASE
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10
11
12
13
1h
15

16

17
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N 19
N 20
N 21
N 22
23
2k
25
26

o s

420
420
420
420
h20

420

420
L20
k2o
420
L20
420
k20
420
420
L20
420
L20
420
420
420
420
420
L2o
420
k20

Loo

# 735 009 013

292
260
260
949
230

230

932
932
945
2l
2l
9L9
2h1
o7
297
297
297
9L5
okl
239
248
227
945
650
2h1
950
940

112
390
Loo
900

595

o1

030
430
751
870
820
900
920
240
330
331
332
91
185
750
835
800
8Lo
0ko
781
141

580

125
Carter -k
Crankcase. .aaes. e R R O 2
Segment, c6té magnéto 5§
Ring, Magneto Side...sieeecess s e
Segment, cOté embrayage ii
Rargy Gliboh S188 . vt enineias R e
Goujon de repérage 2
Locating Dowel....... i vetates wse o e S
Anneau de retenue d'huile (c6té magnéto) %
Seal, Magneto Sides..seceesnsss i s
Anneau de retenue d'huile (cdté de 1'arbre
principal de la transmission) 1
Seal, Transmission Main Shaft..eeeeesss
Roulement & billes 6203 2
Ball BeaPing 6203 «ueemsos A
Roulement & billes 620k 2
Ball Bearing 6204 «yveae s e SR Ry Rk
Rondelle-frein 6 10
Lockwasher 6 ..... S STl JUoh e
Vis Allen M6 X TO 5
AV e SETEW ME I T0 - vidiaie oininirn sisliatel £ AT
Vis Allen M6 X 45 5
A Let (Berew ME X U5 2 cinare bt wabes sl 5
Goujon de repérage 5
Locating Dowel.eseeeens I S
Bouchon de remplissage M18 X 1.5 1
011, Filler Cap MG X 1:5 cissonseseneis
Entretoise de garde-chaine 3
Chain Guard Spacer....... e i 8 S
Garde-chaine (pour pignon & 13 dents) 1
Chain Guard (For Sprocket 13 Teeth)..
Garde-chaine (pour pignon & 14 dents) Opt
Chain Guard (For Sprocket 1L Teeth)....
Garde-chaine (pour pignon & 15 dents) Opt
Chain Guard (For Sprocket 15 Teeth)....
Rondelle-frein 6 3
TOCKWABHRET " 6 vwie siomiminisis o R N IR R -
Boulon 3 6 pans M6 X 16 3
Hexagonal Screw M6 X 16 ..evevenes PSS
Ressort il
Index SPritig. deeesiss R R e sl
Levier 4t
Index LEVET: i vesmicn s Sl snee s v
Rondelle i
THAGK WEBHET: . d ajwinrnes siviswmininin e e ARty
Bague d'arrét ]!
Index Snap Ring...... ey R e e arsie Lt
Bague d'étanchéité al
Gasket Ring...... ViR v Sl e e e 6 y
Bouchon de vidange (magnéto) i
Magnetit: DraTn PlAYE: e aive tie sinisio s s siyns
Bague d'étanchéité l;
Gasket Ring..... e .
Vis de vidange du carter M8 X 16 1.
Crankcase Drain Screw M8 X 16 c.evevenn.

4.0
3‘0

3-0

1.7

10
3.0

3.0
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CARTER/CRANKCASE

27
28
29
30
31

32

33
34

3L

3D

36

37
38
39
Lo

N 41

L2

k20
420
k20
420
420

420

L20

L20

L20

L20

L20

420

420

L2o

420
L20
L20
k2o
420
420

T

# T35 009 013

230
230
212
9Lo
267

251

251

227

227

227

227

227

22

227

9ko
650
2h1
240
2ko
2Le

002

k25
310
036
510
Thl
845

820

610

611

612

520

521

522

550

315
oko
775
210
215
585

000

Anneau de retenue d'huile (coté embrayage)
Seal, Clutch Side...... ki BEL Sl AR e

Joint torique (couvercle de valve rotative)

QIRINE,y Dige "Valve CoVet i snvwinmmiime s
Couvercle de valve rotative

Dige Walve Covelssssissveis s s ereE e 6
Vis & téte fraisée M5 X 16

Countersunk Slotted Head Screw M5 X 16
Adapteur de carburateur

Carburetor Adaphor e se s e sms aieas e
Collier de serrage (adapteur de carbura-
teur)

Carburetor Adaptor Hose Clamp.....eeess
Collier de serrage du carburateur

Carburetor Hose ClamD.sseesssaesssesass
Cale 0.5 mm (roulement de l'arbre d'em-
brayage)

Shim 0.5 mm, Transmission Clutch Shaft

Bearing..sesesesess e
Cale 0.3 mm (roulement de 1'arbre d'em-
brayage)

Shim 0.3 mm, Transmission Clutch Shaft

BEaniN g nse e s lanssanea valse e
Cale 0.1 mm (roulement de 1'arbre d'em-
brayage)

Shim 0.1 mm, Transmission Clutch Shaft

BEAT IR ¢ avaieiavisstsiaie s viaraisse srerersiiaheiaisrats amsisnts

Cale 0.5 mm (roulement de l'arbre princi-
pal de transmission)

Shim 0.5 mm, Transmission Main Shaft

Bea/P T g o eiatantanelsiatiin e i W O o
Cale 0.3 mm (roulement de 1l'arbre prin-
cipal de transmission)

Shim 0.3 mm, Transmission Main Shaft

BEaPI N v ot sroierliaie s s e e e ST
Cale 0.1 mm (roulement de 1'arbre prin-
cipal de transmission)

Shim 0.1 mm, Transmission Main Shaft

Bearing..eees. PN B A T T T Y e
Plague de retenue (roulement de la trans-
mission)

Transmission Bearing Retaining Plate...
Vis & téte fraisée M5 X 12

Countersunk Slotted Head Screw M5 X 12
Bague d'dtanchéité

Gasket Ring.o.secescoasss S e e
Vis d'arrét du démarreur a pied

Kick Starter Stop Screws..seeecesess Sl
Goujon de cylindre M8 X 68

Gylinder Stig M8 X 68 wiswennssey oo selale
Goujon de cylindre M8 X 96

Cylinder Stud M8 X 96 .ceveesvennes o Lo
Ecrou 4 6 pans M8

Hexagonal Nut M8 ....... I e WL T
Bouche-joints au silicone (neutre)

Siliicone. Seal (Cleariiss wviseis s swerrse

125

=

1.5

1.5

0.k

0.7
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CARTER/CRANKCASE

43 413 7025 00

LYy 734 003 029

# 735 009 013

Lock N'Seal (# 242 - bleu, résistance

moyenne )
Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium
Strength).eeevenss LAY R e S el

Moteur sans: boite &lectronique, magnéto,
carburateur et leviers
Engine Complete Without: Electronic
Box, Magneto, Carburetor & Levers......

0.5
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CARTER/CRANKCASE
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10
11
12
13
1h
15

16

17
18
N 19
N 20
N 21
N 22
23
24
25
26

420
420
420
420
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L20

L20
L20
420
420
420
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L20
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420
420
L20
420
420
420
L20
L20
420
420
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L2o

# 735 009 013

291
960
260
9L9
930

230

232
232
945
2kl
2h1
9k9
2h1
2T
297
=91
24
oL5
2Ll
239
248
227
9L5
650
2l1
950
940

961
T6T
ole)
900
675

ho1

630
640
Tl
870
820
900
920
2ko
330
331
332
751
185
750
835
800
8Lo
oko
T81
141

580

Carter

CrankCase.seecssases P e G S S
Segment, c&té magnéto

Ring, Magneto Side...iessn. siaes Sl
Segment, c6té embrayage

RINE, CIboh  STde  em enisisismns alaer ey it
Goujon de repérage

Locabing Dowela s e s iwieivsiessics e ss
Anneau de retenue d'huile (c6té magnéto)

Seal, Magneto Sidei:sioawcie ee avielen 5a7e
Anneau de retenue d'huile (c6té de 1'arbre
principal de la transmission

Seal, Transmission Main Shaft.....eee..
Roulement & billes 6203

Ball Bearing 6203 swsiesvesissses wiaiele s
Roulement & billes 6204

Ball Bearing 620U ...iwisiviss e
Rondelle-frein 6

tfatsd tors vy e S e S S S e .
Vis Allen M6 X T0

AT BN Soret MO X TO weemimios «in oinisims s neais
Vis Allen M6 X U5

Allieh: Sorew M6 L0585 | suliivierss sneasaas s
Goujon de repérage

lioeating DOWeleies eivisive s anslooins T
Bouchon de remplissage M18 X 1.5

0il Filler Cap N ) B e i e ey
Entretoise de garde-chalne

Chain' CUETd BDHCET v e eins saiacese s oo
Garde-chaine (pour pignon a 13 dents)

Chain Guard (For Sprocket 13 Teeth)....
Garde-chaine (pour pignon & 1L dents)

Chain Guard (For Sprocket 14 Teeth)....
Garde-chaine (pour pignon & 15 dents)

Chain Guard (For Sprocket 15 Teeth)....
Rondelle-frein 6

T A T HETYE Bt b (i o o s A T e e
Boulon & 6 pans M6 X 16

Hexagonal Screw M6 X 16 ssviesivsinesanis
Ressort

Tnaex SPringis cinswmis o o e sen s iaen
Levier

Index Lever..... O L S S
Rondelle

Index Washer....ss. SR e SRR e e
Bague d'arrét

Index Snap Ring...eeeee. % e RTATA R TR e atele
Bague d'étanchéité

GaEket BN ol alele et i aieie viiang e S
Bouchon de vidange (magnéto)

Magnetic Drain Plug....... S8 N e W A
Bague d'étanchéité

Gagket RINZs eucewasisn veiaaesm e aiws
Vis de vidange du carter M8 X 16

Crankcase Drain Screw M8 X 16 vvvvvvee.

250

4.0
3.0

3.0

1.7

1T
3.0

3.0
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CARTER/CRANKCASE

2T
28
29
30
31

32

33
34

3}

35

36

37
38
39
Lo
L1
N L2

L3

L20
420
420
420
420

420

L20

Loo

L2o

L20

L20

2o

L20

L20

420
420
L20
420
L20
k20

ThT

# 735 009 013

230
230
212
9Lo
267

251

251

227

227

227

227

227

227

227

940
650
21
841
230
932

002

425
310
036
510
Thl
8L5

820

610

611

612

520

521

522

550

315
oko
TT5
145
530
990

000

Anneau de retenue d'huile (c6té embrayage)

Seal, Clutch Side..... O U wareta e
Joint torique (couvercle de valve rotative)

O'Ring, Disc Valve COVEr.iseseeasss saiiieie
Couvercle de valve rotative

DigerValve oren. i et ks s ialigs S

Vis & téte fraisée M5 X 16

Countersunk Slotted Head Screw M5 X 16
Adapteur de carburateur

Carburetor Adaplol. e viisies v aaisyse i
Collier de serrage (adapteur de carbura-
teur)

Carburetor Adaptor Hose Clamp...eecses .
Collier de serrage du carburateur

Carburetor HOSe ClamMD..ses assenesanns s
Cale 0.5 mm (roulement de 1l'arbre d'em-
brayage)

Shim 0.5 mm, Transmission Clutch Shaft

BeaBTngeiie o eis e ety s vlesmy 4 & 3
Cale 0.3 mm (roulement de 1'arbre d'em-
brayage)

Shim 0.3 mm, Transmission Clutech Shaft

Bearing...eeees ollal alie im i o e buY wim ol ol e Tatte  maaile
Cale 0.1 mm (roulement de 1l'arbre d'em-
brayage)

Shim 0.1 mm, Transmission Clutch Shaft

Bearime s hirsier e v s e e e e b e

Cale 0.5 mm (roulement de 1l'arbre princi-
pal de transmission)

Shim 0.5 mm, Transmission Main Shaft

BERT LTI o v svars v faio) aaiwre: s inve ia.0) Fiwescoimie o sueiiwia] e
Cale 0.3 mm (roulement de 1'arbre prin-
cipal de transmission)

Shim 0.3 mm, Transmission Main Shaft

Bearing vesies oo veiesos se e s aas ol
Cale 0.1 mm (roulement de 1'arbre prin-
cipal de transmission)

Shim 0.1 mm, Transmission Main Shaft

B A T TII aare ate) oamiat b 6 (oss- ehoiare a7 Ve hniia tasn ety
Plaque de retenue (roulement de la trans-
mission)

Transmission Bearing Retaining Plate...
Vis & téte fraisée M5 X 12

Countersunk Slotted Head Screw M5 X 12
Bague d'étanchéité

Gasket RiNgesevessas w e w e R W e e e
Vis d'arrét du démarreur & pied

Kick Starter.Stop SCreWessuwswissssassis
Goujon de cylindre M8 X 167

Cylinder Stud M8 X 167 eceveces i
Joint torique

BROTRET AN TR L e s O e P T S o
Bille 5/32"

Ball 5/32!‘ LN B I B I R R RN R T IR R R RN B R I B
Bouche-joints au silicone (neutre)
Silicone Seal (Clear)ivsses sivessssoins

250

1-5

1.5

0.4

0.7

A8






CARTER/CRANKCASE
Ll 413 7025 00
Ls T34 003 027

# T35 009 013

250

Lock N'Seal (# 242 - bleu, résistance

moyenne ) AR
Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium
BEPERBER Y vuive v e visas s iees s lelal A
Moteur sans: boite &lectronique, magnéto,
carburateur et leviers il
Fngine Complete Without: Electronic
Box, Magneto, Carburetor & Levers......

035

A9






CARTER/CRANKCASE

N

n

= wH

N

10
1.

12

1k
15
16

17

18
19
N 20
N 21
N 22
N 23
oL
25
26

a
t

i
ok

L20
420
420
420

Ilo)

420
L20
420
k20
420
420
L20
L20
L20
420
L20
L20
L20
k20
420
420
k2o
420
420
L20
L20

Lho0

# T35 009 013

292
260
9L9
230

230

232
232
232
232
9L5
241
2ko
2k
9L9
21
297
297
297
9L5
2kl
239
248
227
9L5
650
2k

950

0k2
470
900
L25

395

630
850
640
761
751
870
330
760
900
920
330
331
332
T
185
750
835
800
840
oko
781

141

Carter

(Sibien al el s Tt A S A e P P P F Ve PR e
Segment, cOté embrayage

Ring, CLUtch S1dé. e valeas el asta asmia e e
Goujon de repérage

Locating Dowel.vieessaasses & e ets ate e e
Anneau de retenue d'huile (vilebrequin)

Seal, Crankghaft..sesceivsloneenense Slnare
Anneau de retenue d'huile (c6té de 1'arbre
principal de la transmission

Seal, Transmission Main Shaft..........
Roulement & billes 6203

Ball Bearing 6203 ..... R e e
Roulement & billes 6203

Ball Bearing 6203 ..ssess L T
Roulement & billes 6204

Ball Beppina B000 & ., ool oimeils wabisn sibas
Roulement & billes 6205

Buld ‘Bearifig 6205 . cvuairermonis seams e
Rondelle—frein 6

LioGkwasher B & suies asissielssisen ssersisae
Vis Allen M6 X TO

ANilient Seraw ME X T0 Sinssiiossiissionss
Vis Allen M6 X 55

Al Vet Serew ME XG5 . . eemeitieinaissie oo
Vis Allen M6 X 50

Allen e oy MEEE SO S e s e e e e
Goujon de repérage

Liocating Dowel.wes vaies savaies ieiaaisies e i .
Bouchon de remplissage M18 X 1.5

01l Pillex Cap MIB X 1.5 wswnssnesswen ae
Garde-chaine (pour pignon & 13 dents)

Chain Guard (For Sprocket 13 Teeth)....
Garde-chaine (pour pignon a 1L dents)

Chain Guard (For Sprocket 14 Teeth)....
Garde-chaine (pour pignon & 15 dents)

Chain Guard (For Sprocket 15 Teeth)....
Rondelle-frein 6

Lockwasher 6 vooeanes S e e eI R e
Boulon a4 6 pans M6 X 16

Hexagonal Screw M6 X 16 ceosecacccessse
Ressort

Trdex BPTIHR e o o voewaraion smeaaamvs s Syale
Levier

TNAE% [HEeVET viian sraivivsiiiesiein sleeivee i v
Rondelle

Index Washer...... TR e e e e e
Bague d'arrét

Index Snap Ring....... T e T
Bague d'étanchéité

Gasket RIDE.G i sevalpssis s e ssust s wisie
Bouchon de vidange (magnéto)

Magnetic Drain PluS..ccescsescscsoss o3
Bague d'étanchéité

(650 4= M 2 oF < S SO e N I R O e

Opt

Opt

k.0

3.0

15 i

Lt
3.0
3.0
3.0

3.0

0.1

0nl

0.1

A 10
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CARTER/CRANKCASE

2T
28

29

30

31
32

33

35
36

37

L20

L20

Lh20o

L20

Loo

420

420

L2o

420
420
420
420
ThT
413

T34

# 735 009 013

9ko

227

227

227

227

227

227

227

9ko
650
2kl
2ko

002

T025 00

003 027

./

580

610

611

612

520

521

522

550

315
oko
T2
3ko

000

Vis de vidange du carter M8 X 16

Crankcase Drain Screw M8 X 16 ..evevens 5
Cale 0.5 mm (roulement de 1l'arbre d'em-
brayage)

Shim 0.5 mm, Transmission Clutch Shaft

BEEPLTIE L s aie o es o mobinb simis) e iaie erelanmbbia e s ae .
Cale 0.3 mm (roulement de l'arbre d'em-
brayage)

Shim 0.3 mm, Transmission Clutch Shaft

Bearing issina e v i i BT e, e
Cale 0.1 mm (roulement de 1'arbre d'em-
brayage)

Shim 0.1 mm, Transmission Clutch Shaft

BEATTNE i viwim s e staparvin armaia we <ie e alas i s

Cale 0.5 mm (roulement de l'arbre princi-
pal de transmission)

Shim 0.5 mm, Transmission Main Shaft

BearIngas o ceas i siiesse i e et .
Cale 0.3 mm (roulement de 1l'arbre prin-
cipal de transmission)

Shim 0.3 mm, Transmission Main Shaft

BEBT LTS aveniwisrs soalatomsrare i e st stoirasiee cbie e
Cale 0.1 mm (roulement de 1l'arbre prin-
cipal de transmission)

Shim 0.1 mm, Transmission Main Shaft

Begrping oo e n san ot onaion S s s sa e
Plaque de retenue (roulement de la trans-
mission)

Transmission Bearing Retaining Plate...
Vis & téte fraisée M5 X 12

Countersunk Slotted Head Screw M5 X 12
Bague d'@tanchéité

Gasket RINZ: s visesivscn on oo sasiemn e
Vis d'arrét du démarreur & pied

Kick Starter Stop SCOEW.c s o esesceaneess
Goujon de cylindre M10 X 191

Cylinder Stud MILOX 191 «eeaesoees e
Bouche-joints au silicone (neutre)

¢ildcone: Beal (Clear) . wsvenswes s <
Lock N'Seal (# 242 - bleu, résistance
moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

2R i 7o 0 0 PRI e A Sl A S0 st e S B e |
Moteur sans: boite &lectronique, magnéto,
carburateur et leviers

Engine Complete Without: Electronic

Box, Magneto, Carburetor & Levers......

370

0.

@5

All






PISTON/PISTON

N1l

N2

1kl
12
13
1k

N 15-16

16

17
18
19
N 20
21
22

N 23

420
420
L20
L20
420
420
420
420
420
L20
L20

k20

k20
L20
L20
420

420

k20

420
L20
420
420
420
420

L20

# 735 009 013

292
oLk
a7
oLl
9Lk
gLhL
232
2k2
232
2T
22l

291

2o
2L6
2L6
932

291

915

216
9L5
230
213
2kl
230

213

100
L2
250
L71
LTk
470
761
630
750
290
105

593

610
011
570
9ok
865

T30

100
T35
552
011
890
Tho

022

Vilebrequin

Crankshaft Assembly..seecscesscccancns i
Cale du vilebrequin, cdté magnéto 0.5 mm

Crankshaft Shim Magneto Side 0.5 mm....
Entretoise du vilebrequin, coté magnéto

Crankshaft Spacer, Magneto Side........

Cale 0.3 mm, coté magnéto

Shim 0.3 mm, Magneto Side..cececses

Cale 0.1 mm, c&té magnéto

Shim 0.1 mm, Magneto Side....

Cale 0.2 mm, coté magnéto

Shim 0.2 mm, Magneto Side....

Roulement & billes 6205

Ball Bearing 6205 ..sessevecsss
Ecrou 4 6 pans M16 X 1.5

Hexagonal Nih M6 X 105 sewceosswenswos
Roulement & deux rangs de billes 3205

Double Row Ball Bearing 3205 .eeeeeeesn
Entretoise de disque de valve rotative

Disc Valve Spacer..sesesssscacsssa OO
Disque de valve rotative

Dige VAIVE. ceneees P eI e R it
Ensemble de pignon de commande et tambour

d'embrayage

Drive Gear With Clutch Drum Assembly
Ecrou 18 X 1.5

Wk Gl8 e S i e s s s s nates sess Viels e
Clavette de woodruff, cdté magnéto

Woodruff Key, Magneto Side..eeeesceesss
Clavette de woodruff, coté embrayage

Woodruff Key, Clutch Side..ceeeeccanses
Roulement a aiguilles

Needle Bearing..eeeeeececessssss TR O

Piston standard avec segment de 54.0 mm de

diamétre

Piston Standard with Ring 54.0 mm

Diameter

e B e s ee e LR R R R S R R )

Segment semi-trapézoYdal standard 54.0 mm

de diamétre

Semi-Trapez Ring Standard, 54.0 mm

Di amebenes st s s siere e salsaieasie S
Axe de piston

PISEOn PIi . saiesaiiscns SR Pl o5
Frein d'axe

(Bilif s} Fal o PENERICON SRR (5 R e e e R e
Joint de cylindre

Cylinder Base Gasket....eaeeweons st v
Cylindre avec chemise

Cylinder with Sleeve...ceencassananns 5
Goujon de culasse M7 X 33.5

Cylinder Head Stud M7 X 33.5 ceeecese aF
Cale de culasse

Cylinder Head Shim...... sba e e e e .
Culasse

Cylinder Head..seseoeesens ST R e

125

=

- B B B -

s

3.5

3.6
0.1
3.6
15

15

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7
0.7
0.6
0.6

(07553

0.5

A 12






PISTON/PISTON

2k
25
26
N 27
28
29

N 30

3L

32

N 33

# 735 009 013

L20
420
420
420
k20
420

420

413

ThT

L20

227 570
2hk2 590
230 660
273 728
L5 T52
2ko 080

292 10k

7025 00

020 000

292 150

Rondelle T.h4

Washer Tolb e biebdesvsn o e S e

Ecrou & 6 pans T

Hexagonal Nut T ..
Joint de 1'échappement

Exhaust Socket Gasket...... A R N G0
Collet de 1'échappement

Exhaust Socket
Rondelle-frein 8
Lockwasher 8 ,
Vis Allen M8 X 25

CRCRC

CRCIE A

Allen Serew MB X 25 sucisewess e A
Bielle de vilebrequin (nécessaire de ré-

paration)

Crankashalft Repalr Kite osirivs cr sssiomine N
Lock N'Seal (# 2L2 - Bleu, résistance

moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

Strength).....

® s s s s 88 8 e s Es s s s .

Lock N'Seal (# 271 - rouge, forte résis-

tance)

Lock N'Seal (# 271 - Red, High Strength)

Ensemble de joint d'é&tanchéité

Gasket Set....

e s s 8

AR

1

0.5
0.5

B1



Gasket
set




PISTON/PISTON

N1
N2

3

N L

-1 O o\

N 9-10-11

11

12
13
1L

N 15-16

# T35 009

420
420
420
k2o
420
k20
L20
420
420
420

Loo

420

L20

20

L20

420

Lop

L2g

420

L20

013

292
227
9ll
9kl
oLl
932
2h2
232
2hT
224

291

292

9L5

2ho

2ko

2h6

246

932

291

291

020
750
582
583
586
581
570
750
290
105

598

130

T2

610

615

011

570
90k

970

971

Vilebrequin

Crankshaft Assembly....ssvesossssssians
Cale du vilebrequin, cOté magnéto

Crankshaft Shim Magneto Side...eeeeesss
Cale 0.3 mm, c8té magnéto

Shim 0.3 mm, Magneto Sid€.eeessssossses
Cale 0.1 mm, cdté magnéto

Shim 0.1 mm, Magneto Side.ceciececsnnes
Cale 0.2 mm, cSté magnéto

Shim 0.2 mm, Magneto Side.eeccieessseans
Roulement & billes 6206

Ball Bearing 6206 ...... A AT IR e LT R
Ecrou a 6 pans M16 X 1.5

Hexagonel Nt MI6 X 1.5 ves sosanacse Roh
Roulement & deux rangs de billes 3205

Double Row Ball Bearing 3205 cecevens i
Entretoise de disque de valve rotative

Disc Valve Spaceresseessscscssss S
Disque de valve rotative

Dige ValVe. emmnnescoss TR M

Ensemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage (jusqu'au no. de série 85,800)
Drive Gear With Clutch Drum Assembly

(Upibo Berial No 85800 is corenesssivs
Ensemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage avec rondelle-frein et &crou
(no. de série 85,801 et suivants)

Drive Gear With Lockwasher, Nut and

Clutch Drum Assembly (Serial No 85,801

B0 A B OVE ) sirtveis svereioistaseieiars v Snwsiisataunaiate
Rondelle-frein 18 (no. de série 85,801 et
suivants

Lockwasher 18 (Serial No 85,801 and

ADOVE ) ssvissvssisvereresissvviTeeTeeee
Ecrou 18 X 1.5 (jusqu'au no. de série
85,800)

Nut 18 X 1.5 (Up to Serial No 85,800)..
Ecrou 18 X 1.5 (no. de série 85,801 et
suivants)

Nut 18 X 1.5 (Serial No 85,801 and

Ehorel. s v e T s e
Clavette de woodruff, c6té magnéto

Woodruff Key, Magneto Side..eeeeseensss
Clavette de woodruff, coté embrayage

Woodruff Key, Clutch Sideiseesecsssases
Roulement & aiguilles

Needle Bearil.eves anes abase s sosas s
Piston standard avec segment de T2.0 mm de
diamétre

Piston Standard with Ring 72.0 mm

D ISR G L0 o v e e fevre) wcnva oo e e
Piston surdimensionné (1) avec segment de
72.25 mm de diamétre

Piston 1lst Oversize with Ring T72.25 mm

DI ametere s vk s taasi ot s s sarasiae o o

250

=

P B B B &

’_J

3.5

3.6

3.6
1.5

L5

Q.7

0.7

O

0.7

OoT

B 2






PISTON/PISTON

N

17
18

19

2%

2l
25
26
27
28

29

30

31

32

33

N 34

420

L20

els)

L2o

k20
L20
420
420
L20
420
420
420
420
420
420
420
420

420

L20

L13

Tht

420

# T35 009 013

291

215

215

215

916
945
230
213
8ko
230
213
250
842
830
273
9L5
2ko

291

213

g72

230

231

232

185
T35
552
935
610
565
950
3L
130
270
698
752
080

k99

9Lo

T025 00

020

291

000

659

Piston surdimensionné (2) avec segment de
T2.5 mm de diamétre

Piston 2nd Oversize with Ring T72.5 mm

Diameter..... N D T R T s L S A
Segment seml-trapezofdal standard 72.0 mm
de diamétre

Semi-Trapez Ring Standard, 72.0 mm

DIt erim it v st saiie wialeiie sl slatsre
Segment semi-trapézo¥dal surdimensionné
(1) 72.25 mm de diamdtre

Semi-Trapez Ring lst Oversize, 72.25 mm

DIEMEEET o' woan o) nn exve wrienieie sremeia ks Boaiere
Segment semi-trapézo¥dal surdimensionné
(2) 72.5 mm de diamétre

Semi-Trapez Ring 2nd Oversize T2.5 mm

DIaMet e srav-vivsiivioirntis T o o L R
Axe de piston

Biston Pin s aiseaais I I I AT
Frein d'axe

O T [ ek e Al s o SR el VA ) (e S
Joint de ecylindre

Cylinder Bage Gaskéties waieweivie e b
Cylindre avec chemise

Cylinder with S1eeVeiwe.viviesusins e sieiice
Goujon de culasse M8 X L9

Cylinder Head Stud M8 X 49 .vievevenven
Cale de culasse

Crlinder HEad SHIM 0 eiem e wamisio satssiste
Culasse

CYLAHART HEB O e s v siiass wbisrese wilie oo bisies
Rondelle 8.k

Washer Bl veviamosiing oasias Selse v ereils
Ecrou 4 6 pans 8

Hexagonal Nyt 8 coecscensvamisnss ves .6
Joint de 1'échappement

Exhaust Socket Gaskeb.i.isivivenoncscans
Collet de 1'&chappement

Exlauet. SOeket. civ e ile v v awsn seeeia
Rondelle-frein 8

Tiockwasher 8 i iuiveeenian s S sty
Vis Allen M8 X 25

Allen Borew MB X 25 ohis vensmnnon snmsis

Bielle de vilebrequin (nécessaire de ré-
paration)

Crankshaft Repalr Kb e sdewsie oo vosses
Chemise de cylindre

Cylinder Sleeve...... . O R S
Lock N'Seal (# 242 - Bleu, TESIPtaﬂCE
moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

Strength).e coes B e, B rie ROt e e gl

Lock N'Seal (# 271 - rouge, forte résis-
tance)

Lock N'Seal (# 271 - Red, High Strength)

Ensemble de Jjoint d'étanchéité

(zaskely S0t & vese e i P o o s e

250

0.7

0.7
0.7
0.6
0.6

0.5

0.5

0.5

0.5
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Gasket




PISTON/PISTON

N1 L20
2 420

3 L20
420

420

L 420

5 420

N 6 420
N T 420
N 8 20
N9 420
10 L20
i 420

N 12-13 L20

N 420
N 420
N 13 420
N k20
N 420

1k 420

15 420

# 735 009 013

292
827
oLk
ol
9l

932
246
9L5
9k2

292

227

9l2

932

292

292

292

205

215

215

916
gl5

050
410
582
583
586

570

011

57

220

135

120

220

90k

060

061

062

2l0o

2h1

2L

185

129

Vilebrequin

Crankshaft Assembly...cesseccccesancens
Cale du vilebrequin, c6té magnéto

Crankshaft Shim, Magneto Side...eesess.
Cale 0.3 mm, cdté magnéto

Shim 0.3 mm, Magneto Sidessseesssencsns
Cale 0.1 mm, cbté magnéto

Shim 0.1 mm, Magneto Side....... s e
Cale 0.2 mm, cdté magnéto

Shim 0.2 mm, Magneto Side...cesereceses
Roulement & billes 6306

Baill Pesting GI06T .. 0w b, s smmissis
Clavette de woodruff, cOté magnéto

Woodruff Key, Magneto Side...seseessns ¢
Rondelle-frein 18

Lockwasher: 18 i vasoiaies s
Ecrou a4 6 pans M18 X 1.5

Hexagonal Nubt MI8 X 1o5 e samesinessens
Ensemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage

Drive Gear with Clutch Drum Assembly...
Rondelle d'écartement 3 mm

Digtance RINE 3 MU wadsaies doneseies vog
Ecrou & 6 pans M18 X 1.5

Hexsgonal Nut MI8 X 1.5 ccvevnsasancs o
Roulement § aiguilles

Needle Bearing..c.c.cessees el e el

Piston standard avec segment de Bh 0 mm de
diamétre

Piston Standard with Ring 84.0 mm

Diameter: sssviaeisvae N T M) O R I
Piston surdimensionné (1) avec segment de
84,25 mm de diamétre

Piston 1lst Oversize with Ring 84.25 mm

DILAMEEET . weivcrsimiiinie woasnie o e A A e
Piston surdimensionné (2) avec segment de
84.5 mm de diamétre

Piston 2nd Oversize with Ring 8L4.5 mm

Diameters: ¢ss e R s TR e
Segment semi-trapézoldal standard 84,0 mm
de diamétre

Semi-trapez Ring Standard 84.0 mm

DIBMETET 4 «uiaies arsiws, simialozs whian einsmisinisee ¥
Segment semi-trapézoldal surdimensionné
(1) 8L4.25 mm de diametre

Semi-Trapez Ring lst Oversize 84.25 mm

Diameber.scavessnesss SO O T T i
Segment semi-trapézo¥dal surdimensionné (2)
84,5 mm de diametre

Semi-Trapez Ring 2nd Oversize 84.5 mm

Diameter..ccceevaes oie salliele e siee s e A
Axe de piston

Pilston BPinyiieaie aeesiisaes shieoss e ian
Frein d'axe

T T e et ol e e s Mo bl renl

370
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o B OB OB e

[

3.5

0¢T

0.7

0.7

o

0.7

0.7
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PISTON/PISTON

N

N

N

16 k2o
1T k2o
18 L20
19 420
20 420
21 k2o
o2 L20
23 420
24 L2o
25 L20
26 L20
27 k2o
28-31 k2o
29 k20
30 420
31 k20
32 20
33 L20
3k 420
35 420
36 420
37 k20
38 k20
39 h13
o) T
T35 009 013

230
213
22h
k5
gko
840
230
213
927
gh2
945
8Lo
26T
250
glo
251
830
273
9L5
2ko
213

292

292

T20
965
185
121
085
810
730
980
410
140
122
680
785
311
291
850
270
699
752
080
970
054

125

T025 00

020

000

Joint de cylindre

Cylinder Base Gaskeb..sovevecses e e e
Cylindre avec chemise

Cylinder with Sleeve..eveeeeses AL M
Valve & clapets

Reed. Valve Assemblyr, .. ssie peee v
Rondelle-frein 6

TOCKWABHED B wonveise sosvsaseses s
Vis & téte cylindrique M6 X 16

Cylinder Screw M6 X 16 iuesveisncssnsvs
Goujon de culasse MLO X 56

Cylinder Head Stud M1O X 56 .eeeeenn L
Cale de culasse

Cylinder Head ShiM........ wiaa e aaebers
Culasse

Cylinder Headeeeveoeous e el v i
Rondelle 10.5

Waglier 10L5 w60 e T T kel s .
Ecrou & 6 pans 10

Hexagonal Nut 10 .eeevceess e s oo
Rondelle-frein 8§

Lockwagher 8 .eienvmensions slaruiave e e ia's
Vis Allen M8 X 4O

Allen Serew MB X HO weuvevws vsans S
Epaulement de caoutchouc avec bride

Rubber Flange with Clamp..... o
Rondelle 8.4

Washer 8.% ....... S LT e R e A
Vis & 6 pans M8 X 20

Hexagonal Screw M8 X 20 v.ieeevnn e
Bride

GLampa etz ssiavaiels i sl T S siadaie
Joint de 1'échappement

Exhaust Socket Gaskeb.ciieweesoeans e
Collet de 1'échappement

Exhaust Socket..evenenens R L "
Rondelle-frein 8

LoCkWasHEY 8 v aww e s e O,
Vis Allen M8 X 25

Allen Screw MB X 25 vuivevenns ek eveTe
Chemise de cylindre

Cylinder SleevVe:..csease.s S et T aie
Bielle de vilebrequin (nécessaire de ré-
paration)

Crankshaft Repair Kit...... e e it
Ensemble de joints d'@tanchéité

Gasket Set...... e R T T c o S
Lock N'Seal (# 242 - Bleu, résistance
moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

BEPanpER T« o istaime . oA N PR s
Lock N'Seal (# 271 - rouge, forte résis-
tance)

Lock N'Seal (# 271 - Red, High Strength)

370

AR

0.6
0.6

0.5

0.5
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COUVERCLES/COVERS

i

10
31
1.2

13

1h

15

16
1T
18
19
20
21

22

L2o 212 155

420
420
420
L20
420
420
420
k2o
L20
k20
420

413

Loo

h20

420
L20
420
420
L20
420

L20

# 735 009 013

2k
2kl
2h1
212
9k9
259
259
241
2kl
239

2ho

761
821
800
261
030
619
630
ToL
795
660
560

7025 00

239

230

830
2l
2h1
2l
830
840

2h1

630

355

890
T61
811
816
890
370

800

Couvercle de magnéto

Magnato (COTE v cvivesisians sewias s eimiein wieiee
Vis Allen M6 X 50

AlTehi Serew Mb X 50 s v sammwsnan vaes
Vis Allen M6 X 45

Allen 'Screw M6 X L5 ..ivvenn. OO
Bouchon de réglage

Adjustment, PIUE. . ee e oo o oo b Bl i
Couvercle de 1l'embrayage

CIAATCH OB cininwb ninae uaeinie e asarasniote. s
Ergot d'entrainement 3 X 8

Drive Pin 3 W 8 senwwwesss svise siatess e
Came d'embrayage

Clutch Release CaMiaesss.s v e e wel e
Plaquette de verrouillage

Clutch Adjustment Locking Plate........
Vis de réglage de 1'embrayage M8 X 15

Clutch Adjustment Screw M8 X 15 .......
Vis de réglage de 1'embrayage M4t X 6

Clutch Adjustment Screw M X 6 covunn..
Ressort de retenue de la came d'embrayage
~ Clutch Cam Retaining Spring..cccecessss
Vis M5 X 12

Siaru et L T AR R E B SURe ) L L RS IR S
Lock N'Seal (# 242 - bleu, résistance
moyenne)

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

SEPENgth Jo v v sin suinia Sl e e T e
Ressort de rappel de la came d'embrayage
Clutch. Cam Return SPringes sesessies seis

Anneau de retenue d'huile (axe de démar-
reur a pied)

Kiek Start Shatt B8l caws wswesssrs e
Bague d'étanchéité

Bealing RITig e aeeas eieei selsla saaisi selads
Vis Allen M6 X 50

N Ten SerewiMb X 50 fovsananisisits sens
Vis Allen M6 X 35

Al ler Sereir MB K05 v awisions sraieis semseis oleimmm
Vis Allen M6 X L0

AIPET Sereir ME TINE mrveseeanvemves s
Bague d'étanchéité

Sealing RiNE. s aveseawias deane weiss oales
Bouchon de niveau d'huile

o1l iEevel Pllgs o sessiimis senaenss oiss
Bouchon de réglage

AdJustrent PR, . vomeessiensenonenies e

0.7

0.h

0.5

0.5

0.5

0.5
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COUVERCLES/COVERS

1k

10
1.
12

13

1k

15

16
17
18
19
20
21

22

420
420
L20
L20
420
k2o
420
L20
k20
L20
420
420

413

L20

koo

420
420
420
lo)
L20
k20

L2o

# T35 009 013

212
21
2Ll
2h1
212
949
259
259
2hl
241
239

2ko

150
T61
821
800
261
030
619
630
791
795
660
560

7025 00

239

230

830
241
2lh1
2kl
830
840

2h1

630

355

890
T61
811
816
890
370

800

Couvercle de magnéto

Magneto Cover....... T e P e e U &
Vis Allen M6 X 50

AT Ten Serew M6 X 50 %iws i svsnsoiss ave
Vis Allen M6 X 45

Allen Screw M6 X 45 ...... AL
Bouchon de réglage

AdJustment PIuZce seesones s b
Couvercle de 1'embrayage

Cluteh Cover.euawies S OO o OO A e
Ergot d'entrainement 3 X 8

Drive Pin 3 X 8 ::5e0s e S e e
Came d'embrayage

Clutech Release CaMl.cecssosasncass v e
Plaguette de verrouillage

Clutch Adjustment Locking Plate........
Vis de réglage de 1'embrayage M8 X 15

Clutch Adjustment Screw M8 X 15 ...... i
Vis de réglage de 1'embrayage M4 X 6

Clutch Adjustment Screw M4 X 6 ..v.unns
Ressort de retenue de la came d'embrayage

Clutch Cam Retaining Spring...eeeesees.
Vis M5 X 12

Berew M5 12 vevevasmcinese o R e
Lock N'Seal (# 242 - bleu, résistance
moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

SErengthle soissiires s eansiis b T
Ressort de rappel de la came d'embrayage

Cilteh: Cam RebuBn. SULITEL vy snisiaisnlseiers

Anneau de retenue d'huile (axe de démar-
reur a pied)

Kick Start Shaft Bealiesswes v soes el
Bague d'étanchéité

Sealing Ringswvewssaas e Do
Vis Allen M6 X 50

Al len ScrewME X 50 omevinsesmmssimmeaias
Vis Allen M6 X 35

Allen Bereu M6 & 85 wienmassen doewiis s
Vis Allen M6 X 4O

AlVen Sorew M6 X U0 swvenainiae venavesiss
Bague d'étanchéité

Sealing Ring...... R e o :
Bouchon de niveau d'huile

O el IV « (o de | slayssmmmians acn sistmssrusaie :
Bouchon de réglage

ARJUSEHENT PLUE cwism s siviiwsss smmsissss o

250

0.7

0.4

0.5
0.5

0.5

0.5
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COUVERCLES/COVERS

N1

2

10
11
12

13

14

ES

16
A
18
19

20

# 735 009 013

k20
420
420
k20
L20
420
k20
420
L20
420
k2o
L20

413

L20

k2o

L20
Ielo)
L20
420

420

212
2kl
2k
2k1
212
9k9
259
259
2ko
2kl
239

240

152
761
821
800
322
030
619
630
310
795
660
560

7025 00

239

230

2kl
2kl
830
840

2h1

630

355

811
816
890
370
800

Couvercle de magnéto

Magnebo! Dover i ces.avsies seies s sy seaes 5
Vis Allen M6 X 50

Allen Screw M6 X 50 ...... LT I, s
Vis Allen M6 X U5

Allen Screw M6 X L5 ........ i e e
Bouchon de réglage

Adjustment Pluges e oo G SR
Couvercle de 1l'embrayage

Eluteh: Covers sasvsae s sis P T
Ergot d'entrainement 3 X 8

IDF e s =i o e VR 0 SRR e N
Came d'embrayage

Clutch Release CaMisseesccsssass it ereiesalals
Plaguette de verrouillage

Clutch Adjustment Locking Plate........
Vis de réglage de 1'embrayage M8 X 19.5

Clutch Adjustment Screw M8 X 19.5 .....
Vis de réglage de 1'embrayage M4 X 6

Clutch Adjustment Screw Mt X 6 ........
Ressort de retenue de la came d'embrayage

Clutch Cam Retaining Spring..ececeeeces
Vis M5 X 12

DEPew M5 L N2 | snivmasedk swansvses v v i
Lock N'Seal (# 242 - bleu, résistance
moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

Strength)eeee... ST W e NN
Ressort de rappel de la came d'embrayage

Cluteh Cam Return Spring.eseseeea s vess
Anneau de retenue d'huile (axe de démar-
reur a pied)

KickiStart Shafh Sealicsiicaissanes vaee
Vis Allen M6 X 35
Allen Screw M6 X 35 ..... i VLA AT e

Vis Allen M6 X 40O
AATEr SeTew ME % L0 i e aernirvesmmn s
Bague d'étanchéité

Sealing BRing.s: s v s e e
Bouchon de niveau d'huile

0il Level Plug...... G e e Al e e
Bouchon de réglage

AdJustment: PIUZs s conemnis esansnnes s sisinn

0.7

0.4

0.5

0.5

&1 ]

0.5

B8
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TRANSMISSION/TRANSMISSION

1

2

N 10

12

N 13

1h
15

16

N 18

19

20
el

22

23

L20
k20

420

420
L20

L20

L20
L2o

L20

L20

L20
20

k20

L20
L20

L20

L20

L20

420

L20
420

420

L20

# 735 009 013

237
232

234

227
ohs
23l

227
232

234

234

23T
232

234

227
2h5

234

234

234

234

gLl
232

23k

227

k62
665
885

o)
340

970

LLo
660
865

9h1

a7
Tho
961

L60
340

87T

857

980

897

468
660
9ko

430

Arbre d'embrayage & 13 dents

Clateh Shaft 13 Teeth.ee s omesssesos D)
Roulement & aiguilles (arbre d'embrayage)
Clutch Shaft Needle Bearing.......... 2

fidme pignon & 22 dents de 1l'arbre d'em-
brayage

Clutch Shaft 6th Gear, 22 Teetheeessaes
Rondelle de butée (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Thrust Washer......... s
Bague d'arrét (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Snapring...eesee. DS
3/Lkidme pignon & 17/19 dents de 1l'arbre
d'embrayage

Cluteh Shaft 3rd/bth Gear, 17/19 Teeth.
Rondelle de butée (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Thrust Washer......ses.s. ke
Roulement & aiguilles (arbre d'embrayage)
Clutch Shaft Needle Bearing....... Ceeth

5iéme pignon & 21 dents de 1l'arbre d'em—
brayage

Clutch Shaft 5th Gear, 21 Teeth.iseeesss
2iéme pignon a4 15 dents de 1'arbre d'em-
brayage

Clutch Shaft 2nd Gear, 15 Teethi.caoses
Arbre principal

MAL AV BHET e sin v siaieie e isinints TRRE i) e
Roulement & aiguilles (arbre principal)

Main Shaft Needle Bearing...... e e
2iéme pignon 4 29 dents de 1'arbre prin-
cipal

Main Shaft 2nd Gear, 29 Teeth.seeseeass
Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shaft Thrust Washer..eesssssssesss
Bague d'arrét (arbre principal)

Main Shaft Snapring....:«... e e
5iéme pignon a4 23 dents de l'arbre prin-
cipal

Main Shaft 5th Gear, 23 Teetheeeesesess
4idme pignon & 25 dents de 1'arbre prin-
cipal

Main Shaft bth Gear, 25 Teetheeeseessss
3idme pignon & 2T dents de 1l'arbre prin-
cipal

Main Shaft 3rd Gear, 27 Teeth...... e
fiéme pignon a 21 dents de 1'arbre prin-
cipal

Main Shaft 6th Gear 21 Teetheeeeseesoss
Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shaft Thrust Washer........ v ithinlataie
Roulement & aiguilles (arbre principal)

Main Shaft Needle Bearing...ceeeeceeess
ler pignon & 31 dents de 1'arbre prin-
cipal

Main Shaft lst Gear, 31 Teeth....... g
Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shaft Thrust Washer...eeeeeeeeesss

125

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

Fid

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
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TRANSMISSION/TRANSMISSION

2k
25

26

27
28

29

30
34,
32

33

34
35
36
37
38
39
Lo

b1
ho
43
Ll
L5
L6

420
L2o
420
420
420
420
420

L2o

420
420
L20

420

420
420
420
420
420
420

L20

420
L20
420
k20
L20

L20

# T35 009 013

230
2Lt
236
236
236
25
22

258

258
258
258
LoT

239
258
258
239
2u5
ol

oho

237
945
oLk
230
430
248

koo
225
950
951
952
320
605
540

695
685
675

070

640
575
645
650
330
805

270

436
790
851
k51
110

781

Joint torique (arbre principal)

Main Shaft O'Ringssaiss s evee e
Entretoise de pignon de chaine

Sprocket Spacer.....ceeeenenes e e
Pignon de chaine & 13 dents

Sprocket 13 Teeth.eeevocensees ey e W L
Pignon de chaine & 14 dents

Sprocket 14 Teeth..eceeveasss s oyeAmTa
Pignon de chaine a 15 dents

Sprocket 15 Teeth.cevesvenesonneseens .
Rondelle-frein (arbre principal)

Main Shaft Locking Washels.eseessess st
Ecrou & 6 pans 18 X 1.5 (arbre principal)

Main Shaft Hexagonal Nut 18 X 1.5 .....
Cheville guide, fourchette de changement
de vitesse

Shift Fork Guide Pin..... Siele e ST e
Fourchette de changement de vitesse (5-6)
Shifting FOrk 5-6 «eceesncsanee. S
Fourchette de changement de vitesse (2-4)
SHIPEINg Fork 2-N iiasenssns (S
Fourchette de changement de vitesse (1-3)
Shifting Fork 1-3 ..aesessissios s S leiay

Rondelle de butée (levier de commande de
1'embrayage
Transmission Actuating Lever Thrust
Washer...ceeees L RO R D T T oo
Ressort (levier de commande de 1'embrayage)
Transmission Actuating Lever Spring....
Levier de commande de 1'embrayage

Transmission Actuating Lever......... i
Cliquet

Pawl.sees Al e e e s ae e S U S e S s ooy
Ressort de cliquet

Pawl SPLifie s srsise Al o e B s A s
Bague d'arrét 10 X 1

Srapring 10 X L .esee seswaassscnnssse A
Vis de réglage du cliquet

Pawl Positioning SCreWssssssssscaanacss

Ecrou de blocage du cliquet (6 pans
M2 X 1)

Pawl Positioning Locking Nut (Hexagonal

M2 T L)k amem e e St el
Arbre de changement de vitesse

Shifit -Shalft. eewiq e e R e e SRR
Segment de retenue (arbre)

Shift Shaft Retaining Ring........ i
Rondelle de butée (arbre)

Shift Shaft Thrust Washer.....eeesoeess
Joint torique (arbre)

Shift Shaft O'Ring.seess s SraE e aveLARIALS
Joint torique (arbre)

Shift Shaft O'RIng..eseiessssssal sive aais
Levier de changement de vitesse

Shift [eVEeT s eseesvanenasnss TS sl

125

Opt

Opt

3.0
3.2
3.2

Dale

3.2

3.2

3.2

3.2

352

3.2

3.2

0.1

B 10






TRANSMISSION/TRANSMISSION

L7
48
N ko

50

420 241 930
420 260 200
L20o 258 T35
k20 827 265

# 735 009 013

Vis Allen M6 X 20

Allen Screw M6 X 20 ....
Gaine de caoutchouc (levier)
Shift Lever Rubber......
Tambour de changement de vitesse
Shift Drum Assembly.....

Rondelle du tambour
Shift Drum Washer

0.1

3.2

B 11
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TRANSMISSION/TRANSMISSION

L koo 237 h7o
2 k20 232 795
3 L20 235 080
i 420 227 L5
5 420 245 3k40
6 L20 235 060
T L20 227 L4ho
8 420 232 790
9 420 235 100
10 h20 235 1ho
11 koo 237 450
12 420 232 800
13 420 232 ThO
1k 420 235 150
15 koo 227 L65
16 420 245 34O
17 L20 235 110
18 420 235 070
19 koo 235 090
20 L2o 9Ll 468
21 k20 232 790
22 k2o 235 130
23 L20 227 L30

# 735 009 013

Arbre d'embrayage & 13 dents

Clutch Shafticsvecsssesssaenssnsnnenn ais
Roulement & aiguilles (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Needle Bearing...ceeesees i
liéme pignon a 21 dents de 1l'arbre d'em-
brayage

Clutch Shaft hkth Gear, 21 Teeth.esevons
Rondelle de butée (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Thrust Washer.i..seesseeas.
Bague d'arrét (arbre d'embrayage)

Cluteh Shaft Snapring.ssses s seseaisess
3 iéme pignon & 18 dents de 1'arbre d'em-
brayage

Clutch Shaft 3rd Gear, 18 Teeth........
Rondelle de butée (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Thrust Washer.............
Roulement & aiguilles (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Needle Bearing....eeeeeees
5 iéme pignon & 23 dents de 1'arbre d'em-
brayage

Cluteh Shaft 5th Gear, 23 Teoth..sws e
2 iéme pignon & 16 dents de l1l'arbre d'em-
brayage

Clutch Shaft 2nd Gear, 16 Teeth.e.e....
Arbre principal

Main Bhaftisesss snrsimmia snaes Al
Roulement & aiguilles (arbre principal)

Main Shaft Needle Bearing...ssssseess o
Roulement & aiguilles (arbre principal)

Main Shaft Needle Bearing..... el
2 iéme pignon a 28 dents de 1l'arbre prin-
cipal

Main Shaft 2nd Gear, 28 Teethieseesenan
Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shaft Thrust Washer......... e
Bague d'arrét (arbre principal)

Main Shaft SnaprilSe.sssessces LI A i
5 iéme pignon & 21 dents de 1l'arbre prin-
cipal

Main Shaft 5th Gear, 21 Teethieesvrsses
3 idme pignon & 25 dents de l'arbre prin-
cipal

Main Shaft 3rd Gear, 25 Teetheseeeeoses
4 i8me pignon & 23 dents de l'arbre prin-
cipal

Main Shaft Uth Gear, 23 Teeth.ce.eeeo..
Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shaft Thrust Washer......
Roulement & aiguilles (arbre principal)

Main Shaft Needle Bearing..s.seseeess i
1 er pignon & 31 dents de 1l'arbre prin-
cipal

Main Shaft 1st Gear, 31 Teethieeeasssnn
Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shaft Thrust Washer....eeeeeseses i

CRCRCEE

250

3.2

3.2

3.2

e

3-2

3.2

a2

312

3.2
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TRANSMISSION/TRANSMISSION

2l
25

26

2l
28

29

33

3
35
36
37
38
39
40

L1
Lo
43
Ly
L5
L6

420 230 Loo

420
L20
420
L20
420
420

420

L20
Lo
k20

420

420
L20
420
k2o
420
L20

L20

420
k20
420
420
420

L20

# T35 009 013

2L
236
236
236
25
2h2

258

258
258
258
kot

239
258
258
239
2hs
2h1

2h2

237
945
oLl
230
430
248

225
950
951
952
320
600

540

725
115
T05

070

640
275
645
650
330
805

270

436
790
851
451
110

781

Joint torique (arbre principal)

Madin Bhatt ONBIndwais dvitive e v
Entretoise de pignon de chaine

OEPOCKel DDHCET oo eia eisisie eionsiniarsiens erarnid
Pignon de chaine & 13 dents

Sprocket 131 PeRtHt eaeeinieesnimnmes s siolan
Pignon de chaine & 1k dents

Bprocket 1 Teetlocnvues sovesmpisas v
Pignon de chafne & 15 dents
Sprocket 15 Teeth...a.. s e Eesee s s

Rondelle-frein (arbre principal)
Main Shaft Locking Washer..eeeeeoesoses
Ecrou 8 6 pans 16 X 1.5 (arbre principal)
Main Shaft Hexagonal Nut 16 X 1.5 .....
Cheville guide, fourchette de changement
de vitesse

Shift Fork Guide PiNiissssassiseds W
Fourchette de changement de vitesse (L-5)
Shiftine Fork U=5 .osescness B et = Pl
Fourchette de changement de vitesse (2)
Bhifting Forki 2 . s censmse L rets e e el
Fourchette de changement de vitesse (1-3)
Shifting Fork 1-3 ....s e e A e e

Rondelle de butée (levier de commande de
1'embrayage
Transmission Actuating Lever Thrust
Washer s aiisi vees s e e
Ressort (levier de commande de 1'embrayage)
Transmission Actuating Lever Spring....
Levier de commande de 1'embrayage

Transmission Actuating Lever..eeeesssss
Cliquet

Baw s waes smahniee sels SR A R A (e e e 6
Ressort de cliquet

Pawl Spring....esee. O e WO e O e
Bague d'arrét 10 X 1

SHepring 10036 L . sanmmere R R
Vis de réglage du cliquet

Pavl Positiofifig Serawiuameesies see

Ecrou de blocage du cliquet (6 pans
M2 X 1)
Pawl Positioning Locking Nut (Hexagonal

117, AT W, ) 025 R/ SO I DU
Arbre de changement de vitesse
BRILL (SHETE . uw s semiareaie simsine sisias e weiade

Segment de retenue (arbre)

Shift Shaft Retaining Ring...ceeesssass
Rondelle de butée (arbre)

Shift Shaft Thrust Washer....eeoeesseoss
Joint torique (arbre)

Shift ShAPt O'RiNE:.seessesesesssossans
Joint torique (arbre)

Shift Shaft. OURINEL s eaaewaise v v
Levier de changement de vitesse

Shift LeVersseseeseses o e T O

250

Opt

Opt

0.2

0.2

0.2

3.0
3.2
3.2

3’2

3.2

B

3.2

3.2

3.2

32
3.2

0.1

Cl1l






TRANSMISSION/TRANSMISSION

L7 420 241 930
L8 L20 260 200
N k9 L2o 258 TL5
50 L20 827 265

# T35 009 013

Vis Allen M6 X 20

AlYery Serew MO X 20 voeies s sisisies S
Gaine de caoutchouc (levier)

Shift Lever RubDET s sssa vawn covosasess
Tambour de changement de vitesse

Shift Drum Assembly.eeeeceesass S
Rondelle du tambour
Shift Drum Washer..esseeassaes S

250

1 =
1. 0.1
1 3.2
1 =

c2






TRANSMISSION/TRANSMISSION

N

N

I 420
2 Loo
3 L20
L 420
5 L2o
6 L2o
T L20o
8 420
9 oo
10 k20
11 k20
10 h20
13 L20
1L Loo
15 L2o
16 Loo
iy 420
18 h2o
19 420
20 k20
21 k20

hoo

Loo
735 009 013

237

235

227
2hs

235

227

235

235

237
232

23>

227
2L5

235

227

235

235

oLl

235

221

236

520

505

470
340

250

hho

515

540

530
800

485

L60
340

270

465
490

560

L68

W75

430
980

236 981

236

982

Arbre d'embrayage & 13 dents

glatch Shalhis s

R U B O B B R I A LR ]

Li8me pignon & 21 dents de 1l'arbre d'em-

brayage

Clutech Shaft Lth Gear, 21 Teeth.
Rondelle de butée (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Thrust Washer......
Bague d'arrét (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Snapring..cceseecess
3 iéme pignon & 18 dents de 1'arbre d'em-

brayage

Clutch Shaft 3rd Gear, 18 Teeth.
Rondelle de butée (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Thrust Washer....eeeeeeas.
5 iéme pignon & 23 dents de 1l'arbre d'em-

brayage

Clutch Shaft 5th Gear, 23 Teethiveeesn.
2 iéme pignon 4 16 dents de l'arbre d'em-

brayage

Cluteh Shaft 2nd Gear, 16 Teeth.

Arbre principal

Main Shaflbeeees ses

LU R R R SR I )

LR S

Roulement & aiguilles (arbre principal)
Main Shaft Needle Bearing.eeeeseseeeses
2 iéme pignon a 28 dents de 1'arbre prin-

cipal

Main Shaft 2nd Gear, 28 Teeth....veses.
Rondelle de butée (arbre principal)
Main Shaft Thrust Washer....eeeeeessoss
Bague d'arrét (arbre principal)
Main Shaft Snapring....
5 iéme pignon & 21 dents de 1'arbre prin-

cipal

Main Shaft 5th Gear, 21 Teeth...
Rondelle de butée (arbre principal)
Main Shaft Thrust Washer........
3 iéme pignon a 25 dents de 1l'arbre prin-

cipal

Main Shaft 3rd Gear, 25 Teeth...
4 i%me pignon & 23 dents de 1'arbre prin-

cipal

Main Shaft 4th Gear, 23 Teeth...
Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shaft Thrust Washer....... rtnCIOR
1 er pignon a 31 dents de 1l'arbre prin-

cipal

Main Shaft 1lst Gear, 31 Teeth...

Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shaft Thrust Washer........
Pignon de chaine a 13 dents

Sprocket 13 Teetheaeaenesosnenns
Pignon de chafne i 1L dents

Sprocket 14 Teeth

Pignon de chaine & 15 dents

Sprocket 15 Teeth

370

3.2

3.2

3.2

3.2

0.2

c3
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TRANSMISSION/TRANSMISSION

N 22
N 23

2L

N 25
N 26
N 27

28

29
30
31
32
53
34

35

N 36
30
38
39
Lo
b1
L2
43

N Lb
b5
46

k2o
420

420

L20
L20
L2o

k2o

420
420
k20
h20
L20
420

L20

L20
420
L20
420
420
420
420
k20
L20
420

ThT

# T35 009 013

2L5
242

258

258
258
258
Lot

239
258
258
239
245
2kl

242

23
9Ls
oLl
230
430
248
2h1
260
258
827

020

390
650
540

25
15
T05

070

640
575
645
650
330
805

270

510
790
851
451
110
781
930
200
Th5
265

000

Rondelle-frein (arbre principal)
Main Shaft Locking Washer'seeessessscoss
Ecrou & 6 pans 20 X 1.5 (arbre principal)
Main Shaft Hexagonal Nut 20 X 1.5 veeue
Cheville guide, fourchette de changement
de vitesse
Shift Fork Guide Pinhevesvevaismeenise s
Fourchette de changement de vitesse (L4-5)
Ghitting Fork Ue5' iusosivnsivdssmmsnes
Fourchette de changement de vitesse (2)
SHafiE sy Aokt atleal a ] SO R S el SR ey
Fourchette de changement de vitesse (1-3)
BHAPEIHE FOER -1m3 wuseeiswtibesmmemess ds
Rondelle de butée (levier de commande de
1'embrayage
Transmission Actuating Lever Thrust
Waghericsheh oaies S ) O A S RO
Ressort (levier de commande de 1'embrayage)
Transmission Actuating Lever Spring....
Levier de commande de 1'embrayage
Transmission Actuating Lever.....eessss

Cliquet

Parrlisiuainse s easiae salealeasl diare e e e i
Ressort de cliquet

Pyl SPEING. viesvnsios s naieien e smavsas

Bague d'arrét 10 X 1

SHEDPTINE 10 T, . wens seieiesivmesias s sioss
Vis de réglage du cliquet

Pawl Positiofning Berew. we e sia e siessisse
Ecrou de blocage du cliquet (6 pans
M2 X 1)

Pawl Positioning Locking Nut (Hexagonal

2 ) P o SR P O o O sinmweise v
Arbre de changement de vitesse
SHALE SHATE . conhaieinieie s sissres wioiais s T

Segment de retenue (arbre)

Shift Shaft Retaining RiIngi.csseessenes
Rondelle de butée (arbre)

Shift Shaft Thrust Washelesiseconeeis an
Joint torique (arbre)

Shift SHATE IOVRITIE . o e nie o eceieis sie asaiminieien uie
Joint torique (arbre)

Shift Shaft O'Ring..seeveeen.. il NEEL
Levier de changement de vitesse

SELTE [eVetcuan sty winmaicevie o e ey
Vis Allen M6 X 20

Aden Berew M6 X 20 sisaessssssoneas it
Gaine de caoutchouc (levier)

Shift Lever Rubber...... e D
Tambour de changement de vitesse

Shift DYUN ASSemblyiee.wwesseiswaios s
Rondelle du tambour

Shi Pt Drum Washeresiicisssiasseiesas seles
Lock N'Seal (# 271 - rouge, forte résis-
tance)

Lock N'Seal (# 271 - Red, High Strength)

0.2

3-0
3.2
3.2

3.2

32

3-2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

0.1

0.1

3.2
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EMBRAYAGE/CLUTCH

ik
2

3

N L

- O o\

10

L

12
13 a 16
134 36
13

1k

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2k

25

26

hoo
oo
k2o

L20

420
k20
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
k20
L20
420
L20
k20
elo)
420
420
420

420

# T35 009 013

227
232
232

291

227
259
259
259
259
245
242
239
259
245
259
932
259
9L5
241
235
23T
239
okl
9L5
228
227

235

600
700
650

593

290
570
560
555
542
320
600
625
596
330
590
990
T05
750
770
205
h25
T60
L68
660
185
480

215

Rondelle de butée (intérieure)

Thrust Washer (Inner, Clutch Drum).....
Bague intérieure de roulement

Clutch Drum Inner RacC€..eee.s. afetenatesie ‘-
Roulement & aiguilles (tambour d'embrayage)

Clutch Drum Needle Bearing...ceoseeceesss
Ensemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage

Drive Gear With Clutch Drum Assembly...
Rondelle de butée extérieure

Thrust Washer (Outer, Clutch Drum).....
Disque de pression intérieure

Inner Pressure Plate..isceeas e AT i
Disque d'embrayage

Friction Plate..iecsans S T A i i
Disque de pression extérieure

Quter Pressure Plate....... o e s
Moyeu d'embrayage

Clubch Hubessaisws e Srelavedase & ale
Rondelle-frein (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Locking Washer...eeeesess z
Ecrou & 6 pans 16 X 1.5 (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Hexagonal Nut 16 X 1.5 ...
Ressort d'embrayage

Cluteh SPTIngsiasaias ovisaie i o we aeracs ‘e
Plaque de retenue de ressorts (ensemble)

Spring Retaining Plate Assembly...... Ak
Bague d'arrét 10 X 1

Snapring 10 X 1 .cesevevencee O o
Plaque de retenue de ressorts

Spring Retaining Plate........ Wk § )
Billes 5/32"

Baldl 5/32% ass sssaiees TS A A G ats
Moyeu de retenue de ressort

Spring Retaining Hub.eeeeeeceesenns S
Rondelle-frein 5

Lockwasher 5 ..... L s IR SoiE Rk e e
Vis & 6 pans M5 X 25

Hexagonal Screw M5 X 25 .ccecveennen et

Pignon intermédiaire a 31 dents

Tdler Gear 31 Teetheeesesocesessnnnnes .
Axe du démarreur a pied

Kick Start SBhafticssessse e AT S
Ressort de rappel (démarreur & pied)

Kick Start Return Spring....seseeacees .
Rondelle de butée

Thrust Washer..... e S ek e e .
Bague d4'arrét

Snapring...... S S SRR v e sl
Pignon a rochet

Kick Start Ratchet Gear.ciecsieese P
Rondelle de butée

Thrust Washer..ssesssans S ww R e win iin
Pignon de commande & 3L dents

Drive Gear 34 Teethivieeeeesss o'ae s s

125

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7
0.7

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

3.2
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0.6

0.6
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EMBRAYAGE/CLUTCH

2f
28 a 3k
28 to 34
28
N 29
30
31
32
33
3k

35

# 735 009 013

420
420
420
420
L20
L20
420
420
420

h2o

i
248
248
248
239
232
230
95
260

840

L68
870
809
Tk
535
4ko
L61
845
210

991

Rondelle de butée
Thrust Washer...e....

Pédale de démarreur & pied (ensemble)

CRCR R B I R ]

LRI R Y

Kick Start Lever Assembly....ceeessssss
Moyeu de démarreur & pied

Kick Start Hub..eeees

Pédale de démarreur & pied

Kick Start Lever.....
Ressort

SPPING i/vwwnsie asinwisia e
Bille T/32"
Baldl T/32" s e

Joint torique

O RITIE o misiais s e Wia s e el

Bague d'arrét
BABDPINE . wow e binimeeis's ninin
Gaine de caoutchouc

Kick Start Rubber Sleeve..

Vis Allen M8 X 30

Allen Screw M8 X 30 ...

LRI R ]

LR

0.1

0.1

0.1

0.1

Cé6






EMBRAYAGE/CLUTCH

1

10
i

12

13
1h & 17
14 te AT
1k

15

16

1T

18

19

20

21

22

420
k20
k20

420

L20

420
L20
k20
420
L20
420
420
420
420
L20
L20
420
420
L20
420
L20
L20
ety

420

# 735 009 013

227
232
232

291

292

227
259
259
259
259
259
2L5
242
239
259
245
259
932
259
9Ls5
2k1
235
237

ohs

600
700
650
598

130

590
570
560
557
555
540
320
600
Tho
596
330
590
990
T05
750
TT70
205
L2s

350

Rondelle de butée (intérieure)

Thrust Washer (Inner, Clutch Drum).....
Bague intérieure de roulement
Clutch Drum Inner Race...... e oo aRieE

Roulement & aiguilles (tambour d'embrayage)

Clutch Drum Needle Bearing..csescesesss
Ensemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage (jusqu'au no. de série 85,800)

Drive Gear With Clutch Drum Assembly

(Up to. Serial No B5.800 ) swwsizaseis ek
FEnsemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage avec rondelle-frein et €crou
(no. de série 85,801 et suivants)

Drive Gear with Lockwasher, Nut and

Clutch Drum Assembly (Serial No 85,801

and Above ) s i vnsss Co s ols na e
Rondelle de butée extérieure

Thrust Washer (Outer, Clutch Drum)..
Disque de pression intérieure

Inner’ Pressure Plate. . covssssse nence “os
Disque d'embrayage

Friction Plate: cevssessees R R . iy
Disque entrainé

Driven Plate........ vl e voeeee e
Disque de pression extérieure

Quter Pressure Plat€..essesseiacs ORI i
Moyeu d'embrayage

CIuteh HUub v e sen o Say et L S e T
Rondelle-frein (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Locking Washer.....eeeaees
Ecrou & 6 pans 16 X 1.5 (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Hexagonal Nut 16 X 1.5 ...
Ressort d'embrayage

Glubeh (Bpring: o5 aeidsiee O R
Plaque de retenue de ressorts (ensemble)

Spring Retaining Plate Assembly..... Ve
Bague d'arrét 10 X 1

Snapring: 10 X, cess e v e T
Plague de retenue de ressorts

Spring Retaining Plate........ S
Billes 5/32"

BAd SYRAN L e neae Sare e S
Moyeu de retenue de ressort

Spring Retaining Hub..... . O 2 =00 e i
Rondelle-frein 5

Lockwagher 5 cies esanssees AR o aieta
Vis & 6 pans M5 X 25

Hexagonal Screw M5 X 25 ....n. Sl R
Pignon intermédiaire a 31 dents

Tdler Gear 31 Teeth..e..s. N Cam e i
Axe du démarreur & pied

Kiek Start BRaPE. ewwes cueen am wea vl
Frein d'axe

Cirel1ps ves v o e D e Mo e

250

0.7

O'T

0.7
0.7
0.7
0.7

0.7

0.6
0.6

0.6

0.6

0.6

3.2
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EMBRAYAGE/CLUTCH

23

2l
25
26
27
28
29
30
31
N 32 & 38
32 to 38
N 32-33-3k
33
N 34
N 35
36
37
38

39

hoo

420
k20
420
420
k2o
420
420
L20
L20
k20
k2o
k20
420
L20
420
420

420

# T35 009 013

228

239
oLk
9k5
239
228
227
235
oLl
248
2L8
230
9L5
2L8
239
232
260

840

195

381
468
660
610
180
480
215
468
870
809
L61
845
TOU
535
4ho
210

991

Moyeu de retenue de ressort (démarreur &

pied)

Kick Start Spring Retaining Hub........
Ressort de rappel (démarreur & pied)

Kick Start Return Spring.
Rondelle de butée

Thrust Washereeesessss e
Bague d'arrét
Snapring. . ... VT sret s

Ressort de pignon & rochet

CRCRC R

Kick Start Ratchet Spring......

Pignon & rochet
Kick Start Ratchet Gear..
Rondelle de butée

LR )

Thrust Washer..esesesss o,
Pignon de commande a 34 dents

Drive Gear 34 Teeth......
Rondelle de butée

Thrust Washer...ocessass .

Pédale de démarreur & pied (ensemble)

Kick Start Lever Assembly....eeess.

LRI

Moyeu de démarreur & pied (ensemble)

Kick Start Hub Assembly..
Joint torique
O'RINZ v vveia s e

Bague d'arrét
ONADTING. o4 o sssnssioiss
Pédale de démarreur & pied

Kick Start Lever...... i
Ressort

SPLIAL - ais eievsis sanwienin sieiniare
Bille T/32"

Bald /32" coesinaane et

Gaine de caoutchouc
Kick Start Rubber Sleeve.
Vis Allen M8 X 30

Allen Serew M8 X 30 cvvene

250

1.7

1.7

0.6
0.6

0.6

0.1

0.1

cs8






EMBRAYAGE/CLUTCH

1
2

3

N h

N 10
11

N 12
13

14 8 17

1h to 1T
1k

15
16
17
18
19
20
N 21
22
23
N 2k
N 25

26

L20
L20
L20

k2o

L20
L20
420
k20
elo)
k20
L20
k20
L20
L2o
k20
420
420
L20
L20
L20
420
L20
L2q
420
k2o
420

k20

# T35 009 013

22T
282
232

292

22T
259
259
259
259
259
2k5
2o
239
259
2L5
259
932
259
9L5
2h1
235
237
oLk
9L5
239
228

227

600
T00
650

135

290
570
560
257
255
T70
320
605
Tho
596
330
590
990
705
750
770
205
500
468
660
760
185
480

Rondelle de butée (intérieure)

Thrust Washer (Inner, Clutch Drum).....
Bague intérieure de roulement
CTatkeh Drm: IHNET RACE caris s srevenva e

Roulement & aiguilles (tambour d'embrayage)

Cluteh Drum Needle Bearing..esssseessss
Ensemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage

Drive Gear With Clutch Drum Assembly...
Rondelle de butée extérieure

Thrust Washer (Outer, Clutch Drum).....
Disque de pression intérieure

Inner Fressure PLaEB i wanivien st ¢uiawa W
Disque d'embrayage

Praction Blabe e s et s Vel
Disque entrainé

Draven: Blate; i e ves st sems enme e e
Disque de pression extérieure

Qubier Pragsure Pl1ate o comsie sz comsamiaew
Moyeu d'embrayage

Cluteh Hiubais sseesn SRR A e S e e e va
Rondelle-frein (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Locking Washer....eesecees
Ecrou 4 6 pans 18 X 1.5 (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Hexagonal Nut 18 X 1.5 ...
Ressort d'embrayage

GIUECH SDPITIE s daert sl emsssenis G i s Vi
Plague de retenue de ressorts (ensemble)

Spring Retaining Plate Assembly....... .
Bague d'arrét 10 X 1

BnarPIn s 0L i e s \ e B
Plaque de retenue de ressorts

Spring Robaining Platei . . eeeson s ;
Billes 5/32"

BRIICEEBIS s s o e e e SRR
Moyeu de retenue de ressort

Sprang Retaining Hubuees ceessaeiss v i
Rondelle~frein 5

Lockwasher 5 ivie osivinvsas siese S e
Vis & 6 pans M5 X 25

Hezapoual Screw M X 25 asensnies cesisms
Pignon intermédiaire & 31 dents

Idler Gear 31 TeethH.uasn ivewecaes s
Axe du démarreur i pied

Kiek StERE Shalfluesescesallyasig v
Rondelle de butée

Thust: Washers. i aeamses s S RO L
Bague d'arret

Sfathahantiny o UE oS LR T P )
Ressort de pignon a rochet

Kick Start Ratchet Spring..eeese.. e
Pignon & rochet

Kick Start Ratchet Geareieseseseecansas
Rondelle de butée

Theust: Washe. s v. vesisman ewsaimndes » atsaiese

370

0.7

0.7

Ol

0.7

DR

05T

OoT

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6
0.6
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EMBRAYAGE/CLUTCH

4
28

=

29

30
30
30
30
31

=223

3L
35
36
37

L20
420
L20
8 36 k2o
to 36
a 32 koo
to 32
k20
420
L20o
koo
k2o
k20

420

# T35 009 013

235
9l
2T
248
248
230
945
248
239
232
260

8Lo

215
468
350
870
809
L6l
8hs5
Tk
535
iy

210

991

Pignon de commande & 34 dents

Drive Geny 34 Teeth, vy resemiseantie kS

Rondelle de butée
Thrust Washer...s.ee. arenaretn iRy
Douille d'écartement 6 mm
Distance Sleeve 6 MM vouvse.

@ s s LR

LR RN RN B

Pédale de démarreur i pied (ensemble)

Kick Start Lever Assembly...

CRCRC N B A

Moyeu de démarreur & pied (ensemble)

Kick Start Hub Assembly......

Joint torique

Bague d'arrét

SNapring.ceecsss o vl el

Pédale de démarreur & pied

Kick Start Lever.ceeseceaess
Ressort

207 Ik o e e e
Bille T/32"

Bl TIABY wwcnniis vonemeniaio
Gaine de caoutchouc

Kick Start Rubber Sleeve....
Vis Allen M8 X 30

Allen Screw M8 X 30 ceveneas

CRCRC R B B ]

0.6

0.1

0.1

Cc10






SYSTEME D'ALLUMAGE/IGNITION UNIT

1-2-3
3
L

10
11
12
43
1L

# T35 009 013

L20
L20
420
420
420
420
k20
420
420
k2o
L2o
TLL
2ok
22k
222

748

291
96k
26k
865
gef
945
240
899
899
899
899
002
061
T61
063

003

Thé
062
590
200
570
750
180
570
Tho
750
760
000
120
110
515

002

Systéme Motoplat

Motoplat Ignition Unit Assembly........
Cheville de contact

Contact PiNe..... e Ao A e AT e 5
Bobine d'allumage

Egnati 6T COT L siwiaie sivipim siniaraios R ol e B
Protecteur de bougie

Spark Plug Protector...... e Vs e e T
Rondelle 5.3

MWesher 5.3 i iy eniinseis R A £
Rondelle-frein 5

hoale Washepab 0 e e Siea
Vis Allen M5 X 20

ATTLen SETEWME X 2D s e sinimiemininee e use
Bougie W280 MZ2

Spark Plug W2B0D MZZ iieieesssewns o e
Bougie N2G

Spark Plug N2G ..... R A s P G
Bougie N5TG

BRarkEPlay MG . et nie siniate s sinis s alneosie i
Bougie N59G

Spark Plug N59G ..... S e e L SN
Entretoise

BDECE P oRlaingn v e el sl e ST
Rondelle

WasHer ti oo il dudnees omasia Viniala b vieissea rale
Rondelle-frein

LOCKWASHET . o resmimns wmvinsaies o Aoy
Vis & 6 pans

Hexagonal Screwsscesssaas e e
Coussinet de caoutchouc

Bubber Eads: v eseiesesiaiiemies s e e

125

0.2

0.2

0.1

0.1

9.1

c1
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SYSTEME D'ALLUMAGE/IGNITION UNIT

N1a-22 koo
1 te 22

N1 420

2 k2o

3 k20

k L20

5 420

6 420

7 L20

8 420

9 420

10 420

N 11 420

12 420

13 420

1k L20

15 Log

16 420

17 420

N 18 730

19 8 22 420
19 to 22

20 420

21 k2o

22 420

23 420

k2o

L20

420

# T35 009 013

291
26L
26k
2T
26L
841
965
9k5
9kl
26k
260
291
260
260

960

931
565
519
260
505
025
700
758
271
530
411
406
Leh
345
191

2033 00

865
260
100
26k
960
965
865
899
899
899
899

453
L62
001
bT5
550
158
200
570
e
750
760

Systéme d'allumage

Ignition Unit..... e e e et S
Plaque de déclenchement

Stator Plate AlONE..eesesesss e Cune
Bobine de chargement avec c@ble

Charging Coil with Cable...... wivaiaie
Douille d'écartement 10.5 mm

Distance Sleeve 10.5 Mleeaeveass S

Bobine d'éclairage du frein

Brake: Light Coill e sesnsas sansaes e
Vis & téte cylindrique M4 X 28

Cylinder Screw MU X 28 ....ceveces :
Cosse & c&ble ML

Cable Shoe M4 ..... s e 4
Rondelle-frein L

Lockwasher 4 seviesossces OO Sy
Vis & téte cylindrique M4 X 6

Cylinder Screw Mb X 6 .evvveeeaccss
Pince de raccordement

WAL ST O cuissivsmsiors tinissaiaibsn aaruiie
Tube protecteur 25 mm

Protector Hose 25 MM .eseecaseseas .
Volant moteur

Mlywheeliczissanas arere wieT e e e e e
Tube protecteur 400 mm

Protection Tube 400 MMewvereaerses S

Passe-cible

Cable Grommet..oses sowasananess T

Protecteur

Protection Capssess essuraes e e e
Réceptacle

Receptacle..eceeneenen. ST R e e e
Logement de réceptacle

Connector HouSing...... G b e
Tube protecteur 185 mm

Protection Hose 185 MM ceevncocenss
Cheville de contact

Contact Pilie. is esienensieas e e o
Bofte &lectronique

Electronic BoX.ssessiseasossss AT
Capuchon protecteur

Protection Cab seesiens P Rl A
Céble d'allumage 440 mm

Ignition Cable LU0 mm coceweeon el

Capuchon protecteur

Spark Plug Protector.....cceeeneen W

Bougie W280 MZ2

Spark Plug W280 MZ2 cseseessesssnsanase

Bougie N2G
Spark Plug N2G .cciveveasnncann R
Bougie N5TG

Spark Plug N5T7G sesveveccccnanans va

Bougie N59G

Spark Plug N59G ...... S W R R

Opt

Opt

Opt

0.9
0.8
0.3

0.8

0.4

0.h4
0.4
0.7
0.2

0.1

0.2
0.1
0.1

0.1

c12
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SYSTEME D'ALLUMAGE/IGNITION UNIT

el k20 224
25 h20 927
26 420 945
27 420 8Lo
N 28 T48 ook
29 228 561
30 22k 761
31 222 961

# T35 009 013

030
570
750
510
008
015
110

615

Support de c8bles

Cable HOXAET s vavivaammiss waimms i siuems e
Rondelle 5.3

Washer 5.3 veeew Al A et R e R le e e e e 8
Rondelle-frein 5

Liockwasher: 5 e cas s nanei v oisiois s e ias
Vis Allen M5 X 16

Elden Scraw M5 T 16 Jesies saisesmnionesess
Support en caoutchouc

R el Mol vee seiswieiraess s smmiism i
Ecrou & 6 pans 6 X 1.00

Hexazonal Nut 6 X 100 wseusos s osass
Rondelle-frein 6

LockwaSHET B 0ot b slits s sleliramsicidoreaieis disubin i
Vis Allen M6 X 1.00 X 16

Alden Serew ME X 1.00 K 16 cesen s vwoie

D1
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SYSTEME D'ALLUMAGE/IGNITION UNIT

2%%-081

N1a?22 Loo
1 to 22
N1 k2o
2 420
3 420
L k2o
5 L20
6 Lo
T 420
8 L20
9 420
10 L20
11 k20
12 L20
13 L20
1k 420
15 ko9
16 L20
17 L20
N 18 730
19 & 22 420
19 to 22
20 L20
<F 420
22 420
23 L20
420
420
20
2k L20

# T35 009 013

264
26k
2khT
26k
841
965
9k4s
9Ll
264
260
291
260
260

960

565
519
260
505
025
700
758
271
530
411
560
I
345

91

2033 00

865
260
100
26k
960
965
865
899
899
899
899

22l

453
462
001
475
550
158
200
570
Tho
750
T60

030

Systéme d'allumage

Tanitdon: Unat: weewrceisto cosiae ae G S

Plague de déclenchement
stator Plote Alone. . sess st s s e .
Bobine de chargement avec céble
Charging Coil with Cablé...cesssca eos
Douille d'écartement 10.5 mm

Distance Sleeve 10.5 MMuveserasosaansens
Bobine d'éclairage du frein

Brake: Lilght 'Coilieiin s sansmeihses vus
Vis & téte cylindrique M4 X 28

Cylinder Screw Mt X 28 .vvevnnenns e

Cosse & céble Mk

CEBIE BHOG MU o oivsis sienn b ipianieivsibnaie e

Rondelle-frein U
TLiockwasher b« iviemevias soiee st e sa sos
Vis & téte cylindrique Ml X 6

Cylinder Screw M4 X 6 ceveeeneesnss T

Pince de raccordement
e Aeietlalr e A D ot 30, b CI e s
Tube protecteur 25 mm

Protector Hose 25 MM «eeeas T

Volant moteur

Elywheely . ussemsse s R T e

Tube protecteur 40O mm
Protection Tube UDD M. seisassnssssse
Passe-céble

[ W o 1 MR o111 (4T oA e N S Tt L

Protecteur
Protection. Capiue e vaiea sasm ww s ey
Réceptacle

Beceptaelevuecais wiioies wes VRlaterine v ewses

Logement de réceptacle

ConneEctor HOUSTTIG v e siniee siesinsogiaiaremserame sims

Tube protecteur 185 mm

Protection Hose 185 MM eeveererensnnans

Cheville de contact

Contaet Pileveas saniea sueseeses o wiaverars

Boite &lectronique

Flectronic BOX.eseeoses S e TR

Capuchon protecteur

Protectbion. GaDa e s essme T TN S L o S

Cédble d'allumage 440 mm
Tonition. Cablel WUD I & Se waiemmviie s
Capuchon protecteur

opark Plug ProtectoX.s: ssveseianan v

Bougie W280 MZ2

Spark Plug W280 MZ2 ..cevecnossanss kgl

Bougie N2G

Spark PIug N2G wawswsiws wasmce/snste o as s

Bougie N5T7G

Spark Plug N57G seeievcneas SHmualee veseans

Bougie N59G

opark Plug NS9G seeei o sdisesare e s sie sas

Support de cébles

Cable HOLQEu . ee e m sis e aiein s B A

370
i 0
1k 0.9
1. 0.8
2 0.3
i 0.8
o) =
1 0.k
g -
] =
3 0.4
3 0.k
AL 0.7
I 0.2
il 0.1
1 0.2
L 0s1
] 0.2
il 0.2
1 0.2
il 0.2
L 0.1
AR 0.1
ik (6 JF
Il -
Opt -
Opt -
Opt 5
sl 6.1
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SYSTEME D'ALLUMAGE/IGNITION UNIT

25 420 927 570 Rondelle 5.3

Washer H5:3 Gekeielss i S W R
26 L20 945 T50 Rondelle-frein 5

Lockwasher 5 ctecescessnsnsns e e e A
27 k20 840 510 Vis Allen M5 X 16

Allen Screw M5 X 16 veveeee N e i

N 28 748 004 008 Support en caoutchouc

Rubber Mount...... A R T
29 228 561 015 Ecrou & 6 pans 6 X 1.00

Hexagonal Nut 6 X 1.00 ceveves e e
30 224 761 110 Rondelle-frein 6

TOCKMASNEY 6 e o saeiiaion e amiaie s e
31 222 961 615 Vis Allen M6 X 1.00 X 16

Allen Screw M6 X 1.00 X 16 ceeveecnsans

# T35 009 013






CARBURATEUR /CARBURETOR

1

10
11

12

13
1L

15
16
17
18

19

20

L2o 291 Lh2

L20
L2g
420
420
420
L20
420
k20
420

420

420
420
420
420
420
420
k20
420
k20
L20
420
420
k20

L2o

# 735 009 013

963
938
25
261
261
261
227
239
261

261

2h1
963
963
963
261
261
261
261
261
261
963
268
268
268

090
100
2Lo
631
641
650
635
700
670
660

430
141
142
143
T05
710
692
600
605
608
130
98k
979
980

Carburateur Bing & flotteur double
1/32A 3302

Bing Double Float Carburetor 1/32A 3302
Corps du carburateur (disponible avec le
carburateur complet seulement )

Carburetor Housing (not available as

Spare Parts, Use Carburetor Assembly)..
Bouton de 1'amorceur

Carburetor Primer...seceessese A o
Ressort de 1'amorceur

Tickler Spring..... e e e e s
Goupille fendue (amorceur)

Tickler: Split. Piles siie s ssiieits e R
Tiroir d'accélérateur

Carburebtor Pistohedsssencsis ST vl ST
Aiguille

Jet Needle..... O, R R Rt
Pince de retenue de l'aiguille -

Needle CliPececacececas e R ——
Cuvette de ressort en plastique

Plastic Spring Cup...... S e
Ressort du tiroir d'accélérateur

Carburetor Piston Spring.ssssecssscess :
Joint torique

RubBer RINT v e smasmiasiogsvia I XTI
Couvercle de la chambre du tiroir d'ac-
célérateur

Gover: Platedsswisiarans R IS S b O e
Vis 4 6 pans M5 X 12

Hexagonal Screw M5 X 12 seeesnsasaascss
Gicleur du ralenti 30

Tdler Jet 30 coeerssesnoss 3 G LR
Gicleur du ralenti 40

Taler Jeb MO seven vvwines e N e R e e e
Gicleur du ralenti 35

Idler Jeb 35 sesesvesasse e e e e 3
Pointeau d'admission au Viton

Float Needle with Viton TiP.ceeeeaaasss
Pince de retenue du pointeau

Flaot Needle CliDPeesssssse S A el
Diffuseur (6 mm de haut X découpure 5 mm)

Diffuser (6 mm High X 5 mm Cutaway)....
Gicleur d'aiguille 2.76

Needle dat 256 seovins e senise . BT
Gicleur d'aiguille 2.73

Needle Jet 2.73 seeeees R | NI o T S =
Gicleur d'aiguille 2.70

Needle Jet 2.T0 sivuvensonsaess A e
Tube de mélange

Mizing Thbe v e s deies s P
Gicleur principal 155

1T Tl = s o L ST B g A
Gicleur principal 130

Main Jet: 130 weewine sosaaes R TN 0
Gicleur principal 135

Main:dJet 135 asiws T s Sia v

125

Opt

Opt

Opt

Opt

Opt

Opt

0.5
0.5
0.5

0.2

0.2

0.2

0.5

0.5

0.5

0.5
0.5
0.5

D4






CARBURATEUR/CARBURETOR

20 420

L20

L20

L20

k20

420

420

420
2l 420
22 420
23 420
2k L20
25 420
26 L20
27 420
28 420
29 420
30 L20
1 L20
32 420
33 420
34 408
35 740
36 Lo8

# T35 009 013

268
268
268
268
268
268
268
268
261
963
929
830
261
963
939
963
938
963
9k2
21

260

981
982
983
985
986
987
988
989
620
192
T00
720
610
180
880
150
640
160
540
440

370

8014 00

003

000

8019 00

Gicleur principal 1L0

Main: Jet JUO . s ewesar
Gicleur principal 145

Main J8E 145 e swes es ssiwems s .
Gicleur principal 150

Main Jet 150
Gicleur principal 160

Modn " Tet 160 cisqes sossien o i
Gicleur principal 165

Main Jet 165
Gicleur principal 170

Main Jet 170
Gicleur principal 175

Main Jet 175
Gicleur principal 180

Main Jet 180
Manchon a treillis

Sieve SleeVeievreesnsanss = A S
Flotteur

PLoats euinnziwi vnee
Goupille

Joint d'étanchéité de la cuve
Float Chamber Gasket.
Cuve de flotteur

LRI I

Ploat \Chambatl vemememies «w aiern

Pince & ressort
Spring CLiD.. o s

Ressort de la vis du mélange du ralenti

Air Regulating Screw Spring...
Vis du mélange du ralenti

Alr Regulatbting SCreW..eeesecss.
Ressort de la vis du ralenti

Adjustment Screw SPring.......
Vis du ralenti

Adjustment Screw..... e
Ecrou 4 6 pans 6 X 0.75
Hexagonal Nut 6 X 0.75 ceesees

Vis de réglage M6 X 0.75
Adjustment Screw M6 X 0.75 ...
Bague isolante en caoutchouc

Rubber Grommet....eaesas e
Collier de serrage (boite & vent)
Hose Clamp (Air Box)...... i s
Protecteur de carburateur
Carburetor Boob...sesseseas aos
Collier de serrage (carburateur)
Hose Clamp (Carburetor).......

125
Opt
Opt
Opt
COpt
Opt
Opt
Opt

Opt

Gl

0.1

0.1

D5



S'il y a lieu
If Applicable
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CARBURATEUR/CARBURETOR

N1

10

il

12
13
1k

15

16

1T

420 291 768

Lh2o

k20

L2o
L20
L20
420
h20

420

L20
420
420
L20
L20
420
420
420
420
420
420
420

k2o

# T35 009 013

261

261

261
261
2er
239
261

261

2l
963
963
963
261
261
261
261
261
261
963
268
268

631

635

641
650
035
700
670
660

430
1
1k2
143
T05
710
692
600
605
608
130
98L

919

Carburateur Bing & flotteur double avec

étrangleur 8L4/32/341T7

Bing Double Float Carburetor with Choke

84/32/3417 ..... =y

ses v e e e . s

Corps du carburateur (disponible avec le
carburateur complet seulement)
Carburetor Housing (not available as

Spare Parts, Use Carburetor Assembly)..
Tiroir d'accélérateur (carburateur avec

Carburetor Piston (Carburetor with

Tiroir d'accélérateur (carburateur avec

Carburetor Piston (Carburetor with

amorceur )
=iy (7 | A e
étrangleur)
) Choke ): v reats vok
Aiguille

Jet Needle.sornsiisns

Pince de retenue de l'aiguille

Needle ClipPeseeeces .

LR R T R Y

Cuvette de ressort en plastique

Plastic Spring Cup.

e % a9 80 e L]

Ressort du tiroir d'accélérateur
Carburetor Piston Spring.......

Joint torique
Rubber Ring...ee...

Couvercle de la chambre du tiroir d'ac-

célérateur
Cover Plate. s veeons
Vis & 6 pans M5 X 12

Hexagonal Screw M5 X 12 ..veess

Gicleur du ralenti 30
Jdler Jet 30 secess
Gicleur du ralenti L0
Idler Jet 40 ......
Gicleur du ralenti 35
Tdler Jeh 35 ceaves

CRC RN LR ]

Pointeau d'admission au Viton
Float Needle with Viton Tip....
Pince de retenue du pointeau

Flaot Needle Clip..

------- LU

Diffuseur (6 mm de haut X découpure 5 mm)
Diffuser (6 mm High X 5 mm Cutaway)....
Gicleur d'aiguille 2.76

Needle Jet 2.76 ...

Gicleur d'aiguille 2.73

Needle Jet 2.73 ...

Gicleur d'aiguille 2.70

Needle Jet 2.70 ....

Tube de mélange
Mixing Tub€eseesss-

Gicleur principal 155
Main Jet 155 cceuse

Gicleur principal 130
Main Jet 130 veeeos

LRI R R S )

250

Opt

Opt

Opt

Opt

Opt

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.5

=3

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

D6
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CARBURATEUR/CARBURETOR

17 k2o 268 980
420 268 981

420 268 982

420 268 983

420 268 985

L20 268 986

420 268 987

k20 268 988

k2o 268 989

N 18 420 261 625
19 k20 963 192
20 420 929 700
21 420 830 T20

N 22 420 963 170
23 L20 963 180
2l 420 938 6L0
25 420 963 160
26 420 939 880
27 420 963 150

N 28 TLh 029 o0k
N 29 420 268 8u4T
N 30 L20o 239 T30
N 31 420 261 TT0
N 32 420 260 490
33 420 9k2 5ko
34 420 241 Lko
35 420 260 370

# T35 009 013

Gicleur principal 135

Mein Jet A5 4 vessiiniies v siwws s aieae sl
Gicleur principal 1.0

Main Jet AM0 < eevis S e M R e e
Gicleur principal 1L5

Main Jet AU ooivemmmsion Wl W0 e
Gicleur principal 150

METH - TEE VS0 & weisvbialervnie s T NN
Gicleur principal 160

Main «det: B0 wivesnieesisn sevesvvasion sale o
Gicleur principal 165

VatnTetllbS Lo savessvmionsnis ol
Gicleur principal 170

MadncTet, T e e oo v A e e S
Gicleur principal 175

MEIn dot. DD wiisiessivesiemionis ssiess v seiee
Gicleur principal 180

Maan. Jet: 180 wsenanies s ST T e e
Manchon & treillis

Sievra Slaayes . e o seliie s Bt T
Flotteur

Goupille

Pl e ene aisies SR e A
Joint d'étanchéité de la cuve

Float Chamber Gasket..eveseesseccassens
Cuve de flotteur

LR R R R BB A I A

Float Chamber. . cieces seasesis S aie e i
Pince & ressort

BPEIAL CliDewcinedin o N P e
Ressort de la vis du ralenti

Adjustment Screw SPring.cecesese. sreivs o
Vis du ralenti

AdJjustment: Serew:swnetoisves creaish e us
Ressort de la vis du mélange du ralenti

Air Regulating Screw Springecsececesces.

Vis du mélange du ralenti

A9 REBPULATIHE ST OWi eeiies ceins v saen
Tuyau d'aération 160 mm (6 1/4")

Vent Line 160 mm (6 1/4")..cceve... R e
Piston de démarrage avec joint d'étan-
chéité

Starting Piston With Gaskeb.eeseewaeonn
Ressort de piston de démarrage

Starting Piston Springi. cesssssss sonwon
Vis de fermeture

Closure BCreW.« caaaesnsnsna e SRl
Bouchon de caoutchouc

Rubber Gapie:las shass e s eleen seTaese
Ecrou 4 6 pans 6 X 0.75

Hexagonal Nut 6 X 0.T5 eessosssssaes )|
Vis de réglage M6 X 0.75

Adjustment Screw M6 X 0.75 ceevecnns o
Bague isolante en caoutchouc

Ribber: Grommebi s se e vieelvasse s ess

250
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt

Opt

035
0.5
0.5
055
0.5

0.2

0.1
0.1
0.1

0.1

0.1

0.1

D7
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CARBURATEUR/CARBURETOR

N 36
N 37
N 38
N 39
Lo
L1
Lo
43
LY
45

# 735 009 013

420
L20
L20
420
Lo8
Tho
Lo8
420
420

L20

261 750
261 200
945 T50
2hko 791
8014 00
003 000
8019 00
963 090
938 100
245 240

Levier de 1l'étrangleur

Choke Lever Assembly...

Ecrou & 6 pans 5
Hexagonal Nut 5 ..e...

Rondelle-frein 5
Lockwasher 5 ..... e

Vis & téte cylindrique M5
Cylinder Screw M5 X 10

Collier de serrage (boite a

Hose Clamp (Air Box)..
Protecteur de carburateur
Carburetor Boob..ssses

® s e s s 808w

Collier de serrage (carburateur)
Hose Cleamp [(Carburebor)sesssiveessseins

Bouton de 1'amorceur
Carburetor Primer.....

Ressort de 1'amorceur
Trckle? Sprifieesesiss

Goupille fendue (amorceur
Tickler Split Pin.....

TR R R R R S SR )

)

0.3

0.5

0.5

0.5

D8






CARBURATEUR /CARBURETOR

U

N 10

13
1k
15
16
17

18

20

21

420 292 090

420
420
L20
420
L20
k2o
420
L20
L20

420

420
k20
420
420
k2o
420
420
k2o
L2o
420
420
20
L2o

420

# T35 009 013

963
938
261
963
963
963
827
938
831
963

2k
9k2
21
260
261
261
963
963
268
268
268
268
268
268

780
910
090
675
712
500
345
765
450

720

430
540
Lko
370
T05
710
69k
T00
984
219
980
981
982
983

Carburateur Bing & flotteur double
54/36/120

Bing Double Float Carburetor 54/36/120
Corps du carburateur (disponible avec le
carburateur complet seulement)

Carburetor Housing (not available as

Spare Parts, Use Carburetor Assembly)..
Bouton de 1'amorceur

Carburetor Primer........... SR e
Ressort de 1'amorceur

Tyehilier SRMINGe s osos G i s s saes sitaea o
Goupille fendue (amorceur)

T alcler SHTTE PANL L Gars o wtosiad s wmimin e
Tiroir d'accélérateur

Carburetor Platomnee s awaei e
Aiguille

Jet Needleiveieeenenennias S T s et
Pince de retenue de l'aiguille

el r O e o e e a tauacis s arimim e
Cuvette de ressort en plastique

PlLeasStic SpriTie [CUD s awima sowae wststs o ae e
Ressort du tiroir d'accélérateur

Carburetor Piston Spring....cceees. Yies
Joint torique

Rubber BINZi«sssisslanisdensaeissisasins
Couvercle de la chambre du tiroir d'ac-
célérateur

Cover PLaDe. .. swwwvinsshs seievivesie sieisieiss
Vis & 6 pans M5 X 12

Hexagonal Serew M5 X 12 cevinawisasesan
Ecrou & 6 pans 6 X 0.75

Hexegonal Nubt 6 X 075 seiesssssseiis S
Vis de réglage M6 X 0.75

Adjustment Screw M6 X 0.75 vveerennenes
Bague isolante en caoutchouc

RubbLEY Grofeti. «sosee s eoveis s swmesas
Pointeau d'admission au Viton

Float Needle with Viton Tip.eeese.. S
Pince de retenue du pointeau

Flaot: Needle: Clipasss i o mes s es s ses e
Gicleur d'aiguille 2.82

Ly RIS s o e U R R L e
Tube de mélange

1 i oy I o R N
Gicleur principal 155

Main Jet 155 winivsnlin sesiieh S e v sainm
Gicleur principal 130

1L Es e S o) BT O X e el S AR e W e R
Gicleur principal 135

MaITl (Jet: D35 resacucsinrers sowramnisniorice @ sy —
Gicleur principal 140

Mais ot Ih0 oucvenias vesnvess asessise
Gicleur principal 1L5

Maim Jeb 145 siovanni samsssass dois S
Gicleur prinecipal 150

Main [Jet 150 . .wsemas cos e S .,

370

Opt
Opt

Opt

Opt

Opt

0.2

0.2

0.5

0.5

0.5

0.5
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CARBURATEUR/CARBURETOR

2

N 22
23
2k
25
26

N 27
28

N 29

N 30
21
32

N 33

N 3k

N 35
N 36
N 37
N 38
N 39
N Lo
N L1
N Lo
N 43
N Lk

L2o
420
L20
420
420
420
420
420
420
420
k20
420
420
L20
420
420
Tl

L20

420
L20
420
420
420
420
L20

TLO

268
268
268
268
268
261
963
929
963
830
261
963
831
963
938
963
029

268

239
261
260
261
261
9L5
2Lo

002

985
986
987
988
989
625
192
700
145
720
617
180
710
155
640
160
00k

8LT

730
TT0
490
755
200
750
T91

008

740 003 001

Tho 002 007

# 735 009 013

370

Gicleur principal 160 Opt
Main Jet 160 ..... Sian e e Ea s b

Gicleur principal 165 e
Main Jet 165 cesvanes AR DR v e I e

Gicleur principal 170 Opt
Magi il JEBHITO cuieimsisieetiren eesias steisie s ais

Gicleur principal 175 Opt
Main Jet A0S waves Sk e W e rela e leTe 4% e arh rele s

Gicleur principal 180 Opt
kb oy e et DT S O T AR R :

Manchon &a treillis 1
BHETE QL OOV ciuve e o uesisienion aasn euaasness

Flotteur 1
Floatesieaae e O PO B R R AR e e v

Goupille ik
B et i sl St G i s o e

Gicleur du ralenti 60 1
Tdler Jot. B0 useveemvssanen « B e S

Joint d'étanché&ité de la cuve 1
Float Chamber Gasketb..s svesiss soees sses .

Cuve de flotteur 1
Elioghy CHBMbe T sianivs +ises satnra s awdaiee ity

Pince & ressort 1
Spring CliDPea.sies D SRR S R e

Joint torique 5]
EBRITEE wr0ra sioia srecn miere nnlisinsn asere snin nin sinsatyin wisin

Vis du mélange du ralenti 1
Air Regulating SeYeW. aweies sosnismans s

Ressort de la vis du ralenti il
Adjustment Screw Spring..ecssscsscssseas

Vis du ralenti il
Adjustment Berew.sivereesas ssnesns sases

Tuyau d'aération 160 mm (6 1/L4") AR
Vent Line 160 mm (6 1/4")eereererenasns

Piston de démarrage avec joint d'étan-

chéité 1
Starting Piston With Gasket...eeevevess

Ressort de piston de démarrage il
Startinz Pleton Spring: o e seienas i

Vis de fermeture 1
CLOBUTE" BOIEW v sre ) wibontoin womel euwiie s msmies -

Bouchon de caoutchouc 1
Rubber CaPieceissssivssnes T

Levier de 1'étrangleur 1
Choke Lever AsSemblY.sssssescnssessssas

Ecrou & 6 pans 5 2
Hexarangls Nt (SRRl 0 o o ol vinsrn ainisipis e, acw avoth

Rondelle-frein 5 2
Lockwasher 5 ¢coceevne L T S re o

Vis 4 téte cylindrique M5 X 10 2
Cylinder Screw M5 X 10 ccvevcaessnnoses

Collier de serrage (boite & vent) i
Hogse Clamp (Air Box):cissvssasssnsase e

Protecteur de carburateur i
GETDUPELOr BOOEe viets e vwiswinie abe: wisrmesaess e

Collier de serrage (carburateur) 1
Hose (Glamp (Carburebor).qo.eovseacos 5%

0.5

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

0.2

0.1

0:1

0.1

0.1

0.1

0.2

0.3
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OUTILS/TOOLS

1830 L20
1 to 10

1 420

2 420

3 L20

L k2o

5 420

6 420

T 420

8 420

9 L20

10 L20

11 420

12 420

13 420

420

14 420

N 15 L1k

N 16 L20

17 420

18 420

19-20 L20

20 420

21 420

22 420

# 735 009 013

277 780
876 195
277 825
276 065
27T T90
876 360
277 810
277 830
277 840
876 220
277 411

277 850

27T 870

27T 815

277 860

287 030
1047 00
2kl 965
27T 885
840 680
876 296
9ko 755
97T 480

277 890

Sac & outils (outils inclus)

L sTo T (L e R e e A o i o R e T
Sac & outils

Tool Bagies v e s e e AT s A B S
Clé fermée

RAng Wren ez sswes smweaiisse ok somiaiss R L
C1é & fourche 10/13 mm

Fork Wrench..... St PR saiee e b eTRTRE R e sTee
Clé Allen # 4

A1 1er Weeneh # W ceeswees ossne Shises ¢ R R
Clé Allen # 5

Allen Wrench # 5 coveeens LS e R e : 3
C1é Allen # 6

Allen Wrench # 6 v.ouu.. i AT PR TR | el S s
Tournevis

Serewdriver Inserbtaeq s ovsesesss v wieE B e e
Poignée de tournevis

SOreNATIVETR (G0, viee ais aivsis s aes Sl S A 5
Clé & douille 11/13 mm

Socket Wrench 11/13 MM .vvevenonns amse e Na TR
C1é 3 douille 17/21 mm

Socket Wrench 1T7/21 MM «eveeoveans L1 B o

Poussoir pour anneau de retenue d'huile (couvercle
de 1'embrayage)

0il Seal Insertion Jig (Clutch Cover).eeeeeeees.
Poussoir pour anneau de retenue d'huile (arbre
principal de la transmission)

0il Seal Insertion Jig (Main Shaft).ee.esseos. e
Poussoir pour anneau de retenue d'huile (couvercle
de valve rotative)

0il Seal Insertion Jig (Disc Valve Cover).......
Poussoir pour anneau de retenue d'huile (vilebre-
quin c6té magnéto)

0il Seal Insertion Jig (Crankshaft Magneto Side)
Extracteur d'induit

RobtioY PUlletsnem vei ienis e se etk e e
Microm&tre & cadran (indicateur de P.M.H.)

Dial Indieator (T.D.0. Gauge Vs ses o s aae
Boulon de blocage de vilebrequin

Crankshaft Locating Bolt.sesaseess e s 5 Ve i
Outil de blocage de moyeu d'embrayage

Clutch Hub TLocking Tool..... AL AT Sahr e o
Vis Allen M8 X Lo

Allen Serew M8 X U0 ovvmv onamsasioms I R E
Extracteur de roulement

Bearing Puller Assembly..csessscsesss et i b -
Vis & 6 pans M16 X 1.5 X 145

Hexagonal Screw M16 X 1.5 X 145 cevevanen Y S
Anneau d'extracteur

Ring for Pullel...ssawae o s e o el e L IO wheci

Demi-anneau d'extracteur (roulement de vilebrequin
c6té embrayage)
Ring Half For Puller (Crankshaft Bearing Clutch
SAAE) s wieaie e N e e e s e .

125

D11






OUTILS/TOOLS

23 T4t
413

2k U7
25 T47
T4T

26 413
27 L20o
28 Lo
29 TUT
N 30 4T
i 2o
32 h20
33 L2
3h TL8
35 T

# T35 009 013

020

000

7025 00

018
002

002

002

(0]0]0)

001

L4038 00

276

276

021
023
276
8L0
276
033

017

190

200

002
000
910
351
920
001

002

125

Lock N'Seal (rouge - forte résistance # 271)

6ce/0.2 oz AR
Lock N'Seal (Red - High Strength # 271)
Bee/052 07 salvsnanssaens e eaTe oot e =

Lock N'Seal (bleu - résistance moyenne # 242)

2kce/0.8 oz AR
Lock N'Seal (Blue - Medium Strength # 242)
AT e E iy AR PR TR e ST Ry S IO ias

Graisse au silicone 89ce/3 oz AR
Silicone Grease 89cc/3 02 vevenn e A Ve

Bouche-joints au silicone (neutre) 89cc/3 oz AR
Silicone Seal Clear 89cc/3 0Z veunvwn st e -

Bouche-joints au silicone (noir) 89cc/3 oz AR
Silicone Seal Black 89cC/3 02 ceveeeesrssnansns .

Peinture grise en aérosol L4T73cc/16 oz AR
Spray Paint, Grey U73cc/16 0Z veeeevecseensenaes

Poussoir pour installation de segment de polyamide

c6té embrayage 1
Plastic Ring Insertion Jig, Clutch Side..eveee..

Poussoir pour installation de segment de polyamide

cbté magnéto 1.
Plastic Ring Insertion Jig, Magneto Side.ea.v...

Composé pour filtre & air 236cc/8 oz AR
Alr Filter Compound 236CC/8 0Z eevrevesseanonens

Nettoyeur de filtre a air 1
Air Filter Cleaneliceeces. T S pee ek SIS

Plaque d'extracteur (séparateur de carter) £l
Puller Plate, Crankcase Half...eoeses vl e :

Vis & t&te cylindrique M5 X 20 4
Cylinder Screw M5 X 20 vevesens O o o

Chape protectrice il
Protection P sesswis cansnnias adoluretura el tin st aa e &

Clé de 1'écrou de retenue (boite & vent) 1
Plastic Nut Wrench (Air BoX)eweeeesenesa LU

Huile & injection Can-Am AR
Cari=Mi Irijection: 010 ceesmns sev e s s sveisesiss as ve

D 12
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OUTILS/TOOLS

1

al 0
1 to 10

o r

no

10

1.

12

13

1k
N 15
N 16
17
18
19-20
20
21

22

20
420
420
L20
k2o
k2o
420
k20
L20
L20
420

Loo

oo

420

Leo

420
Lk
2o
420
420
420
420
k2o

k2o

# T35 009 013

2T
876
271
276
27T
876
2
2qT
277
876
277
7T

277

27T

277

271

780
195
825
065
790
360
810
830
840
220
411

850

870

875

980

807

1047 00

2kl
277
840
876
9ko
91T
277

965
885
680
296
755
480

890

Sac & outils (outils ineclus)

Teol Kib.ss=aeea S e P Tt e Soaten b
Sac a4 outils

Peal. BEI . o sienisis s wjate o e e LR e denalee ai ereuiels e
Clé fermée

Ring Wrenoh. «weveeass v e S SRR s e
C1é & fourche 10/13 mm

Fork Wrench: viseseiioss s e S Fhr e
C1é Allen # 4

Allen Wreneh # I .cvees nenossmsseoesinmms . e B
Clé Allen # 5

Allen Wrench # 5 vevens si - sane e e e e e AR ST B e
Clé Allen # 6

Allen Wrench # 6 couvenes SR e e SR
Tournevis

Screwdriver Insert....... T A TR, et ataiaiases
Poignée de tournevis

Screwdriver GriPeccess.s SURA I 0 P P I R
Clé & douille 11/13 mm

Socket Wrench 11/13 mm +evveness S e e e
Clé & douille 17/21 mm

Socket Wrench 17/21 MM eveveenens ek ViRt S ol
Poussoir pour anneau de retenue d'huile (couvercle
de 1'embrayage)

0il Seal Insertion Jig (Clutch CoVer)eseseseeess
Poussoir pour anneau de retenue d'huile (arbre
principal de la transmission)

0il Seal Insertion Jig (Main Shaft)....... S
Poussoir pour anneau de retenue d'huile (couvercle
de valve rotative)

0il Seal Insertion Jig (Disc Valve Cover).......
Poussoir pour anneau de retenue d'huile (vilebre-
quin cdté magnéto)

0il Seal Insertion Jig (Crankshaft Magneto Side)
Extracteur de wvolant moteur

Flywheel Puller.icecssecesccas w e SRS salais
Micromdtre & cadran (indicateur de P.M.H.)

Dial Indicator (T.D.C. Gauge)...... i e Sain
Boulon de blocage de vilebrequin

Crankshaft TLocating Bolt.eessssose R B asha et
Outil de blocage de moyeu d'embrayage

Clutch Hub Locking Toole..eeoos e e
Vis Allen M8 X 40

AR Setew M8 Tl wseenm reviovss o ieinls Ve saseEn
Extracteur de roulement

Bearing Puller AsSsembly..cceecesesssses eI N A8
Vis 4 6 pans M16 X 1.5 X 1bL5

Hexagonal Screw M16 X 1.5 X 145 ..... A et n L e
Anneau d'extracteur

Ring £or Pallelr.s ceeees Sea b e e R T o
Demi-anneau d'extracteur (roulement de vilebrequin
c6té embrayage)

Ring Half For Puller (Crankshaft Bearing Clutch

A Jecaensoinsse s s e PRt W b S b Yo BN

El






OUTILS/TOOLS

22

23

2l

25

26

=7

29
N 30
31
32
33
34

35

L2o

ThT

413

ThT
ThT
ThT
413

k2o

420

47
TUT
420
420
420
748
TUT

# T35 009 013

276

020

020

000

T025 00

018
002

002

002

000

001

4037 00

276

276

021
023
276
8ko
276
033

01T

190

930

002
000
910
351
920
001

002

Demi-anneau d'extracteur (roulement de vilebrequin
c6té magnéto)

Ring Half For Puller (Crankshaft Bearing Magneto
e e e e v e e DAt LB oA S TR e

Lock N'Seal (rouge - forte résistance # 271)
6ce/0.2 oz

Lock N'Seal (Red - High Strength # 271)

GEC L0 87 wesenincs sanisees Ve SRS e e 5 svirer
Lock N'Seal (bleu - résistance moyenne # 242)
2hce/0.8 oz

Lock N'Seal (Blue - Medium Strength # 242)

PR 0B 0% wncsinmnsia tnisw/msinsin s o LI s N O L.
Graisse au silicone 89ce/3 oz

Silicone Grease 89CC/3 OZ .ceesssorissscessss e

Bouche~joints au silicone (neutre) 89ce/3 oz

Silicone Seal Clear 89¢cc/3 0Z weeernnenas SeTes

Bouche-joints au silicone (noir) 89ce/3 oz

Silicone Seal Black 89cc/3 0Z veeevennens S V) | 5

Peinture grise en aérosol 473cc/1l6 oz

Spray Paint, Grey 473cc/16 OZ vevveeensenns A

Poussoir pour installation de segment de polyamide
cdté embrayage

Plastic Ring Insertion Jig, Clutch Side.....ese.

Poussoir pour installation de segment de polyamide
cdté magnéto

Plastic Ring Insertion Jig, Magneto Side........

Composé pour filtre & air 236cc/8 oz
Air Filter Compound 236¢C/8 0Z vveevevenenns =]
Nettoyeur de filtre & air

Alr Filter Cleaner..esess S e R R R e e

Plague d'extracteur (séparateur de carter)

Puller Plate;: Crankease Halfieos ceisvevanss saases

Vis 4 téte cylindrique M5 X 20

Cylinder Screw M5 X 20 vueveeennn et NI T

Chape protectrice

Protectlon Cohe s smissi s e R R

Clé de 1'écrou de retenue (boite & vent)

Plastic Nut Wrench (Air BoX).eeveeseesess s el

Huile a injection Can-Am
Can-Am Injection 0il...eceesess T T e R S

25

5 5 B 5 B

=

0
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OUTILS/TOOLS

il

1]
8 el

- ot r

10

11,

15

14
N 15
N 16

1T

18
19-20

20

21

22

23

0
10

420
420
420
420
420
420
L20
420
k20
L20
420

L20

L20

420

420
Lak
420
420
L20
k20
k20
420
420

ThHT

413

# T35 009 013

21
876
277
276
210
876
277
277
271
876
277
27T

=TT

21T

277

780
195
825
065
790
360
810
830
8ko
220
411

850

861

875

807

1o0LkT 00

2l
£l
8L0
876
940
i
97T

020

965
885
680
296
755
490
470

000

T025 00

Sac & outils (outils inclus)

o e e N s
Sac & outils

Pood " Bag s s s sewinite sioei SRR S A S R s e
Clé fermée

Bing Wrenchi caveassas s T A e SR e e e e
Clé & fourche 10/13 mm

| Dioh o LG A ol e Tl 3 AN I U o i T I T e T S S R R L e .
Clé Allen # 4

AT N N E T C e A L Ll e w5, shietaie e e tnrie e bae ch ot ny ot s foce a5 ldiaa ) bie
Clé Allen # 5

Al len WESTHEhL (5 doe s doearaaier-smieess S (e ST
Clé Allen # 6

Allen Wrench # 6 i e wuise il i e S e e e
Tournevis

Screwdriver Insert.ceeecsss SIS ST e
Poignée de tournevis

B CPeWAPLVET BPUT vte alare slaari e e es. ehajais s paisiein: eraiaiessrain wie
C12 & douille 11/13 mm

Socket Wrench 11/13 mm ...... G e Saeraa e
Clé a douille 1T7/21 mm

Socket Wrench 17/21 MM vvvevevens S e Sl i

Poussoir pour anneau de retenue d'huile (couvercle
de 1'embrayage)

0il Seal Insertion Jig (Clutch COVEr).eeesesees.
Poussoir pour anneau de retenue d'huile (arbre
principal de la transmission)

0il Seal Insertion Jig (Main Shaft)....eevsesees
Poussoir pour anneau de retenue d'huile (couvercle
de valve rotative)

0il Seal Insertion Jig (Disc Valve Cover).......
Extracteur de volant moteur

Flywhiee) PULLET s cuisesioveesiais siacs s osne: s siesio s
Micrométre i cadran (indicateur de P.M.H.)

Digl Indicator (T.D.0. BAUSE Juw e i aves venes e
Boulon de blocage de vilebrequin

Crankshaft Locating Bolties cesseis énvaessesesdiias
Outil de blocage de moyeu d'embrayage

Clutch Hub Locking Tool....... e T R e
Vis Allen M8 X L0

Rdsn Sepenr MEUE 0E oo i e et by e v S o s e ok
Extracteur de roulement

Bearing Puller AsSsSembly..eeeessecss v e S .
Vis & 6 pans M16 X 1.5 X 145

Hexagenal Serew MI6 X 1.5 X TUS e e vesins g wviavi
Anneau d'extracteur

BRI EROT SRILIET o) e loivrenia o mimimt e el mhetainie ol foTeseoe) s mie) wiate
Demi-anneau d'extracteur (roulement de vilebrequin)

Ring Half For Puller (Crankshaft Bearing).......
Lock N'Seal (rouge - forte résistance # 271)
6ce/0.2 oz

Lock N'Seal (Red - High Strength # 271)

e OO Gt & e A e B R e o s
Lock N'Seal (bleu - résistance moyenne # 2L2)
2hec /0.8 oz

Lock N'Seal (Blue - Medium Strength # 242)

ool B o i i i e e e e S0,

370
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OUTILS/TOOLS

2L T4T
25 ThT
TUT

26 h13
21 TUT

N 28 420
29 TUT

N 30 ThT
N 31 48

# 735 009 013

018 002
002 000
002 001
Lo3T 00
017 002
276 9ko
021 002
023 000

033 001

Graisse au silicone 89cec/3 oz

Silicone (rease 89cC/3 OZ ceeeeasacssarass St
Bouche-joints au silicone (neutre) 89cec/3 oz

Silicone Seal Clear 89cC/3 02 seveveareovseonens
Bouche-joints au silicone (noir) 89ce/3 oz

Blldpotie Seal-Black BO00/BI08 oa e smss sovssi we s
Peinture grise en aérosol UT3cc/16 oz

Suray Paint, Grey UT3cc/16 02 wvewwiien eonie s es
Huile & injection Can-Am

Can-Am: Ingection O1Tk soeis e ssmiasmsien. o i e an o
Poussoir pour installation de segment de polyamide.

Plagtic Ring INSErtion 18 «ae ememsine e s i sy
Composé pour filtre & air 236cc/8 oz

Air Filter Compound 236cc/8 0Z veeeeeeeanns s
lettoyeur de filtre & air

Ay Pilter CLeaner: i . sids e siowsiienis o srilani e

Clé de 1l'écrou de retenue (boite & vent)
Plastic Nut Wrench (Air BoX)eeeeeeoesesssocecess

370

5 5 B B B

=

%

E4



1444 FOURCHE MARZOCCHI
1to 44 MARZOCCHI FORK ASS'Y



FOURCHE/FRONT FORK 125

N 1 4abkLhk Th2 003 010 Fourche (exclusion faite des numéros 18,

30, 31, 32, 35; 36) 1 -
1 to Lk Front Fork Assembly (Items not included
18, 30: 315 35, 35, 3B ) iscicsseasvanevs

N1 Th2 020 009 Coulisseau (gauche) i 0.5
Eople S0 aerile it e it o 2 aareTans,

N Th2 024 009 Coulisseau (droit) i 0.5
Fork BlIder RIBHE e ceeiseasaimais sieinaaas

N2 742 010 005 Anneau de retenue d'huile principal L 0.6
Main Seal..... T e T O s e

N 3 732 802 00k Bague d'arrét 2 0.6
215123 o 0% 61 <A S e e s S I I s

N L 742 039 003 Soupape de fond 2 0.6
: Bottom Valve....... tesesesestsasneenaas

N5 Th2 014 006 Tige d'amortisseur 2 0.7
Damper RoOfl-cavs aiviniice soatveiom sws siewmaisielena

N6 732 802 002 Bague d'arrét 2 0.5
BHEY. RAMZ e ol vimnasos s vasi% sesis)datsieiels

N T T4h2 051 001 Douille de retenue de soupape 2 0.6
Valve Retainer Bushing....ceeeseeseenss

N 8 742 039 002 Soupape 2 0.6
ValVE . viaie on siaiaa O LT e e T e e

N9 T2 022 003 Rondelle de soupape 2 0.6
Valve Washel . deemienasivies vie e

N 10 Th2 013 001 Ressort d'amortissement 2 0.6
Top Ot SEring. s iese s s doaess v

N 11 Tho oL8 001 Segment de piston 2 0.6
L5 sl Nph aved il Sl e T RO oSS S

N 12 732 802 003 Bague d'arrét 2 0.6
ARG BT o sveitisherato i ovatoin epiomsin s ramamseibrsniese s

N 13 Th2 016 002 Piston 2 0.7
Eiatons o el P e T O e e

N 1k T46 034 002 Rondelle 17.7 X 30 X 3 1 -
Wagher YT B0 0 3 oiah v ie e iaiensm.s

N 15 Th2 048 002 Bague d'étanchéité 2 0.6
B ] T SR T T  wralalsst o ot st winsiaincs acarmiiie e tay chn et ms

N 16 Th2 036 003 Rondelle 2 0.6
Washer....o.s T e SRR SRS EbTa R SRR e

N 17 Th2 ok 002 Guide de ressort 2 0.1
opring Guides s caiveideles &elsesesiaias e

17-18 The 009 014 Ressort 21-29 1bs (par degré) (paire)..... il 0:2
Spring 21-29 (progressive) (set).....

N 19 T42 015 005 Tube de fourche 2 0.6
Fork Tub€.cecsssessssvssssssnensnnsnnes

N 20 T42 025 004 Protecteur anti-poussieére 2, 0.2
DUBT ‘BOOTeaivorain warviarerss weiiiesiaiussras siaiwe

N 21 Th2 001 OOk Guide du céble de frein i 0.1
Brake Cable Guide.s s essesasases v

N 22 Th2 01T 005 Bouchon de fourche 2 0.1
Forl (GaDis us sinie siaaimienin ass einnia e AR b

N 23 732 Lol 009 Joint torique 2 =
OMRITIE vstasiowinrn steters ars acets ey e R AR R

N 24 T42 053 000 Soupape de retenue 2 @l
Cheelk Balllog sn S v deeisserss s e

# 735 009 013
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N

N

FOURCHE /FRONT
25 Tho
26 223
27 Th2
28 222
29 420
30 Th2
31 The
32 Th2
33 The
3L 222
35 Th2
36 Th2
37 Th2
38 732
39 202
Lo Th2
b1 Th2
Lo 222
43 22k
LY 228
L5 The
L6 TU6
g The
L8 222
L9 22l
50 Th2
51 L6
T35 009 013

FORK

054
061
026
90k
9L5
008
028
027
030
983
036
029
019
Lol
560
036
050
063
061
561
03k
03h
035
083
081
001

026

000
015
00T
515
.53
003
000
001
008
025
ook
002
002
008
T3
002
001
515
120
015
00k
001
001
015
170
000

001

Ressort de soupape de retenue

Check Ball Spring.:sssssssssssnss Sl
Vis a4 téte plate M6 X 1.00 X 10

Machine Screw, Flat Head M6 X 1.00 X 10
Bride triple inférieure

Lower THiple C1AMD. o sewsnsaisiomsenisse oo
Vis Allen MI1O X 1.5 X kO

Nller Serew MLO X 15 X U0 vaevmmminses
Rondelle-frein 10

Lock Washer 10 c.eessnessassias Shee
Axe de fourche

Steering SteM.eeeessescanceass e o
Frein d'axe

CEPOLI D el sases e R SR L b
Ecrou de réglage

Adjuster Nut..e.ooow. S e e kv
Bride triple supérieure

Upper Triple Clamb.iesse s ssseseien s s
Vis Allen M8 X 1.25 X 30

Al Ten Screw M8 1,25 X 30 wowmmsns s 00
Rondelle de vis d'assemblage

Cap Screw Washer..ieeveesos A n et
Vis d'assemblage

Cap BCrEeWiveessssssanssiansnansnse i et
Bride de serrage

Handle Bar ClampP..cceccsssccanasans e
Joint torique

O RATIE s wininse s ivieyerace S b L T N T I8 I
Vis de vidange M6 X 1.00 X T

Drain Screw, Pan Head M6 X 1.00 X T ...
Rondelle d'étanchéité

Sealing Washer....eeaue. SR T T A
Vis de retenue de tige d'amortisseur
Damping Rod SCreWseo.essseeeocsnssses el

Vis & 6 pans M6 X 1.00 X 35

Hexagonal Screw M6 X 1.00 X 35 ceeevnne
Rondelle 6.4 X 1.5 X 1L

Waghe? 6.4 X 1.5 X 1h oo venes o cee
Ecrou 4 6 pans M6 X 1.00

Hexagonal Nut M6 X 1.00 esecevscansaoss 2
Essieu avant

Front, . ALe. o esiwe seaime s iy et e T AR
Rondelle 17.7T X 28 X 2

WASHe R AT T X 108 D s avess sanerersise sie asess
FEerou & 6 pans M16 X 1.5

Hexagonal Nut M16 X 1.5 eeevevos Sl
Boulon & 6 pans M8 X 1.25 X 30

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 30 ceeenens
Rondelle 8 X 17 X 2

WEsHer 18535 BT T2 sasrms aievmnranaisie. siniuers !
Guide du cible de frein

Brake Cable Guide..... O Eee e s e o
Jambe de force

Torque Arm..... S e » i wa e e AT e

125

0.1

0.1
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FOURCHE/FRONT FORK

N 52 228 581 015
N 53 222 082 015
N 5k T46 105 000
N 55 T4l 006 037

# T35 1009; 013

Ecrou & 6 pans M8 X 1.25

Hexagonal Nut M8 X 1.25 ..... S e s e
Vis 4 6 pans M8 X 1.25 X 20

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 20 cueeunns
Attache de verrouillage

Tab Lotk ceeee easnne N R o Ta Cera
Etiquette MX-k
Label MU~4 uiessiows T e

125

Ei7:



1444 FOURCHE MARZOCCHI \_ ’/
1to 44 MARZOCCHI FORK ASS'Y %



FOURCHE/FRONT

N 18 Lk
1 to Lk

N1

11

12

16
LT
17-18

N 19
N 20
N2l
N 22

N 23

# T35 009

The

Th2
Th2
Th2
T32
Th2
Th2
732
Th2
The
Th2
Tho
Th2
732
Th2
732
The
Th2
Tho
Tho
The
Tho
Th2
Th2
Th2

732

013

FORK

003

020
02k
010
802
039
01k
802
051
039
022
013
0k48
802
016
Lol
048
036
Olk
009
009
015
025
001
01T

Lol

009

008
008
006
006
00k
00T
005
003
005
ook
002
001
003
003
013
003
003
002
013
015
00k
007
006
006

01k

Fourche (exclusion faite des numéros 18,
30,31, 32, 35, 36)

Front Fork Assembly (Items not included

18, 30, 1,30, 35,036 v cnes S
Coulisseau (gauche)

Pork @lidern Lieftt:uswaevwess o e AN s
Coulisseau (droit)

Fork Blider Bighbiceiassne o VATl e i 5
Anneau de retenue d'huile principal

Main Seal.sceeass o7 pech e e e Al S g s
Bague d'arrét

Snap Ring....... e eee e e o e i e e
Soupape de fond

Bottom Valve.sasess i e el slataiatel SR e
Tige d'amortisseur

BampEr RO . ey sne i eis aieeithe saie s e SR e
Bague d'arrét

BHAD A RTHE o stn s stasevonimen srars e R S e
Douille de retenue de soupape

Valve Retainer Bushing....... i e e
Soupape

NaLVEi i i cvsanuiat s as SO I Geieare e e
Rondelle de soupape

Valve Washer...eseu.s RN e i
Ressort d'amortissement

Top Out SPPINg. s swwes siiiaatathiue e A
Segment de piston

Pishon BINg i swievass e eReete S ete w e
Bague d'arrét

Snap RiNZeeenseens Sy e R e
Piston

PlE L 0N v s minn mimiare HE UM IR s Ve e
Joint torique

OVRINL cvsrns wiswme o AR O e
Bague d'étanchéité

Sealing RIng:ieweass o S A SRR i
Rondelle

Washer, .. sisaas s Sl i e .
Guide de ressort

Spring Guideesseessaes STTSNE Gty oo s
Ressort 20-30 1bs (paire) (blanc)

Spring (set) 20-30 1bs (White)e..o.. )
Ressort (paire) 22-33 1bs (bleu)

Spring (set) 22-33 1bs (Blue)esisesecss
Tube de fourche

Hork TibE . eues o9 e T i e e ele nd
Protecteur anti-poussiére

st Boobasesaes O e e e
Guide du céble de frein

Brake Cable Guide...... soalelate s e e
Bouchon de fourche

Fork Cap.iasas S s s O B A s
Joint torique

BV RIBE  vien srnieteniocs R T Ty SRR e

250-370

0.5
0.5
0.6
0.6
0.6
0T
0.5
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

0.7

0.6
0.6
0.1

0.2

0.6
0.2
Gl

0.1

ES8



1444 FOURCHE MARZOCCHI
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FOURCHE /FRONT

2L
25
26
N 27
N 28
N 29
30
31
32
N 33
3k
35
36
37
38
39
4o
b1
I¥e
L3
LY

L8
49

50

The
Th2
223
The
222
420
The
Th2
The
Th2
222
Th2
Tho
Tho
732
202
Tho
Th2
222
o2l
228
The
Th6
Th6
202
22k

Th2

# 735 009 013

FORK

053
05k
061
026
ook
9k5
008
028
027
030
983
036
029
019
Lol
560
036
050
06k
061
561
03h
034
035
083
081

001

000
000
015
006
515
123
003
000
001
00T
025
0ok
002
002
008
715
002
001
015
120
015
ook
001
001
015
170

000

Soupape de retenue

Check, BALL G ioiaivisievieinims simsssiaiaiais s s ssmee
Ressort de soupape de retenue

Check Ball SPPINLeese e enmanssos e N A0

Vis & téte plate M6 X 1.00 X 10

Machine Screw, Flat Head M6 X 1.00 X 10
Bride triple inférieure

Liower Triple ClaMpesesaaeissvoses swivees
Vis & 6 pans MIO X 1.5 X 45

Hexagonal Screw MIO X 1.5 X 45 ..... Tin
Rondelle-frein 10

Lok Washer T0 .o ceamees s sisysioe olaanal
Axe de fourche

Steering Stemia cueeisiwiso v s s
Frein d'axe

CIrRL Do swiie v sises ot s s s i o
Ecrou de réglage

Adjuster Nube or ih oot s cinae sy A
Bride triple supérieure

Upper Triple CLAMDL cos ewein onne s Lo e
Vis Allen M8 X 1.25 X 30

Allen Serew M8 X 1.25 X 30 wenssvieso s
Rondelle de vis d'assemblage

Cap Screw Washer: civsvwises vessss s sNG
Vis d'assemblage

Cap DCTEW: et sa v snne s ulenistnleim erain oie BEvTae
Bride de serrage

Handle Bar Clamp....... SRR BT R eTeu
Joint torique

OYRIN R cnwsiamaing g e T
Vis de vidange M6 X 1.00 X T

Drain Screw, Pan Head M6 X 1.00 X T ...
Rondelle d'étanchéité

Sealing Washer.eeeeoesoas A L 2 e T S
Vis de retenue de tige d'amortisseur

Damping Rod SCreW..ssesssscsoss aieiene g
Vis 4 6 pans M6 X 1.00 X Lo

Hexagonal Screw M6 X 1.00 X 40 +s.ceunnn
Rondelle 6.4 X 1.5 X 1k

Washer Golt X' 1:5 X 1k o0 iines cnvione Som ot
Ecrou & 6 pans M6 X 1.00

Hexagonal Nub M6 X'L.00 cees smsmnsisss o
Essieu avant

Front AXlS: cevsies v wsen s swues S ae
Rondelle 17.7 X 28 X 2

Washer 17T X 28 X 2 wousines vosssns s 5
Ecrou 4 6 pans M16 X 1

Hexagonal Nut M16 X
Boulon & 6 pans M8 X 1

Hexagonal Screw M
Rondelle 8 X 17 X 2

WEsher 8 X 17 X 2 s sesnavnis viven SRt i
Guide du céble de frein

Brake Cable Guide. eovessias saiossasians

8

250-370

2

2

03l
0.1
0.1

0.8

0.8
0.1
0.5

0.5

0.1

0.1

0.1
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FQURCHE /FRONT
51 Th6
52 228
53 222

N 54 T46

N 55 Thh
56 TL46

# 735 009 013

FORK

026 001
581 015
082 015
105 000
006 037

034 002

Jambe de force
Torque ArM. «eses sons hnue
Ecrou & 6 pans M8 X 1.25
Hexagonal Nut M8 X 1.25 ..
Vis 8 6 pans M8 X 1.25 X 20

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 20 veueasss

Attache de verrouillage
b TeK. o seoeenen emvvs omie
Etiquette MX-U4

Tabed ME-N davwbews smaws e

Rondelle 17.7 X 30 X 3
Washer 17.7 X 30 X 3 v.ueen

250-3T0
1

1

E10






CADRE/FRAME

N 1-2
2

3

10
e
12
13
1k
15
16
17
18

19

20

N 21

N 22

T46
TU6
Thé
Th6
Thé
TL6
732
732
732
T3
Thé
T3k
222
222
22k
228
T34
132
T3k
U6
Th6
46
Th6
222
Th6
Thé

732

# 735 009 013

001
052
010
010
010
010
702
901
TOL
Lol
015
006
08k
085
081
581
005
903
ook
006
006
02k
025
08k
012
011

310

03k
000
001
101
201
301
001
000
000
000
000
002
515
015
170
015
ook
002
002
000
001
006
007
015
003
003

002

Cadre ils
e S e e RN U ey B LI s R T LA
Cuvette de direction 2
SLeering CUDs cosessssememnss v s o e
C6ne de direction - 0 degré Opt
Steering Cone — 0 Degree...... i s
Céne de direction - 1 degré Opt
Steering Cone — 1 DegreCeisessssscss Sl
Cone de direction - 2 degré 2
Steering Cone — 2 DegreCeresessencsenns
(6ne de direction - 3 degré Opt
Steering Cone = 3 DegreCecescsssscsssss
Roulement & aiguilles 2
Needle BealrINZiscs o srvaicsies is eavasess
Rondelle de butée L
N G WA SO T, S s le smnbaie:els ate sieilym ssieiate
Roulement & butée 2
TRINEE BEAPENE . curmiets eioiesiaareios s e e s
Joint torique 1 1/2 X 1 3/ X 1/8 2
OYRing 1 E/2 % 1 3/% B 118 s swneens o
Couvercle de cdne de direction 2
Steering Cone COVeTeeeeseosssseessnssss
Support moteur avant 2
Eront -THZIHe Mo, e sinivis sisse siesio s sners
Boulon & 6 pans M8 X 1.25 X L5 2
Hexagonal Screw M8 X 1.25 X L5 ........
Boulon & 6 pans M8 X 1.25 X 50 2
Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 50 vevevess
Rondelle 8 1h
WasheT Bl siiie it sslaeie o o eie i i aiars
Eerou 4 6 pans M8 X 1.25 12
Hexagonal Nut M8 X 1.25 tecevescsscenss
Goujon de moteur (avant) 1
Bront: Bagine Studs wosmemames cssmeames &as
Rondelle 2
WEIShaR J il irietiete v s e siee m sty SRt aes i s
Goujon inférieur de moteur i
Lower Engine: Studs cesivies o slasesnnes ses
Entretoise cdté droit 1
BPECEE BvHi e oinn e isininaa v einumieiee anaision
Entretoise cOté gauche 1
S50800Y LivHi s savpnsiinise sl sy e i
Support du repose-pied droit il
Fool Peg BiHs diea desviais s sei aalm St
Support du repose-pied gauche 1
HoobaPan N Ha e e e sisiaaieiae O A e
Boulon & 6 pans M8 X 1.25 X L0 L
Hexagonal Screw MB X 1.25 X 40 cevveens
Repose-pied droit 1
Footregt RiH:is iswaseann s S e
Repose-pied gauche il
Lo Lo oy < ol [P0k S P RN R e L B P
Ressort droit HE
SR INE RAHG arers vt scasuinss ol wcessiniinses (saskinlars

0.3

o

0.1

0.1

0.1

0.1:

0.1

0.1

i

0.1

0.1

Ell






CADRE/FRAME

N 22 732
23 L1k
2k Thé
25 S
26 T46
27 Th6
28 TU6
29 T33
30 37
31 Th8

# T35 009 013

310 003
0533 00
077 003
8002 00
002 001
034 o001
035 001
005 001
005 000

003 000

Ressort gauche

Spring L.H

Axe d'articulation i goupille

Clevis Pin
Entretoise

-----------------------------

Goupille fendue

Cotter Pin

Boulon du bras pivotant
T N T R b e I e eiarats Tads aveiister ach btls

Rondelle 17 X

28 X 2

Washer I % B0 NIE sevmmmeinns u cnmmsene
Ecrou & 6 pans M16 X 1.5

Hexagonal Nut M16 X 1.5 ..... e VeI
Support auxiliaire central

RBell Up Center: Stand:seesvesssssvmssess
Poignée de caoutchouc

TReE dotoyevar No Tt oz metb s 011 2o SR T SRt EVRon L S0,
Coussinet en caoutchouc

Rubber Pad

0.1

E 12






BRAS PIVOTANT/SWING ARM

N

N

1-2 Th6 066 017
2 T4W6 100 011
3 T46 097 002
L 732 401 012
5 732 501 000

732 501 001
6 746 004 000
T 222 064 515
8 22k 061 120
9 T46 095 001
10 228 561 015
kst Th6 095 00k
12 Th6 038 009
13 222 083 015
1h 224k 081 170
15 228 581 015
16 T46 038 008
1 Th6 095 003
18 Th6 07T 002
19 T46 096 000
20 222 081 615
21 Th2 005 01k
22 222 084 015
23 399 8012 00
2k Th2-007- 017
25 Th2 006 022

Th2 006 023
T35 009 013

Bras pivotant avec douilles 1
Swing Arm with BushingS.seeesssssasens ‘
Douille 2
PSS  iaraletaininiolirshers aiarels S e
Manchon 2
Sleeve.sieens aieteteae S e ey e e . e e e AT
Joint torique L
O'Ring s s o e D e Caislereiers o
Cale .018 (0.5 mm) AR
Shim: - 018 (0:5 mm)ssssenensesssasss S
Cale .036 (0.9 mm) AR
SRAM <085 (0,0 1Y . 0 inainlbieemisis dinah oo
Douille a flasque i
Flanged Bushifige:seceesans e e e
Boulon & 6 pans M6 X 1.00 X 45 2
Hexagonal Screw M6 X 1.00 X 45 .vvvunns
Rondelle 6 X 12 X 1.50 L
Washer 6 X 12 X 150 susanssonsvs o4 ierht
Protecteur de bras pivotant s
Swing Arm Protector......ceee. A NP e
Ecrou 4 6 pans M6 X 1.00 2
Hexagonal Nith M6 K 1.00 wcawes s i sree
Protecteur de chaine (bloc) 1
Chain Protector (Block).eeee.s. e e
Montant intérieur A
Tagide SErtbe wesievn S A ee e e s
Boulon & 6 pans M8 X 1. 25 X 30 ol
Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 30 cveeerse
Rondelle 8 X 17 X 2 9
Washe? 8 X AT % B Lueeinsiees v oessieaies
Ecrou & 6 pans M8 X 1.25 I
Hexagonal Nut MB X 1:25 ieses sovinenissns
Montant extérieur 1
L S e ST e aceiers sieisisinial i s silh, ocdcie. 51570 o
Protecteur 2
Probector v aivise:s s ees e e e Fe e R (e .
Entretoise 1.
BDACET v ilats v ivieeisseels SRR e e e e
Rouleau als
Roller... .............. i e e e
Boulon 3 6 pans MB ¥ 1,25 % 16 i
Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 16 veveesns
Amortisseur (ensemble) 2
Shock AbSOTrbhEeressssesssass bR eRr s e T e
Boulon & 6 pans M8 X 1.25 X Lo 2
Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 40 vvevense
Rondelle-frein 8 2
Lockwasher 8 ..... e Shshe Ak A o
Amortisseur 2
Damper. oo cnsoasan a wiw oy e e A e e ae e .
Ressort (paire) 145 1bs 1
Spring (set) 145 1bs...... e e e
Ressort (paire) 128 1bs Opt
Sprang: (set) 128 1bBessaaes sesisess S

0.5

0.1

0.1

F1






BRAS PIVOTANT/SWING ARM

N 26 Th2 033 007 Collet de ressort

Soring Collabics e asssisiesssarshissesle
N 27 746 100 010 Douille

BUSRTHE « o wimine Ao el e M) S E O A
N 28 T46 097 003 Manchon

Bl eV e saie e v P e T

29 222 084 515 Boulon & 6 pans M8 X 1.25 X L

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 45 ..uvuunn
N 30 Th2 045 001 Arrét de ressort

Spring Retainer..... s e e e :
N 31 Th2 006 02k Ressort 180 1b

Bprifng 180 IB8..ei weine BIT 0 I Wt AT, X
N 32 Th2 056 000 Sidge du ressort

SONING SEB L isiiis s aw el e SRR T T
N 33 742 057 000 Séparateur de ressort

Spring Separator...... S e e i

# 735 009 013






GUIDON/HANDLE

N1l

2

10
1%
12

13

1L
15

16

# T35 009 013

37

Taf

T3T
Thl
{31
228
T3
73T
738
738
738
T
13T

T3
738
748

BAR
006

002

ooy
005
010
561
011
013
067
018
065
01k

003

008
066

001

008

00k

002
001
001
015
000
000
000
006
001
000

ooh

002
002

000

Guidon

Handle Baraeseesssivessss T e 5
Ensemble de la manette du frein (numéro
38T)

Brake Lever Assembly (Include Item

S ENrE. ) seasnieiesisnen Selc A pe it i e
Manette du frein

Brake Lever.icseesscacses AN o L P
Vis de réglage du c@ble

Cable Adjuster Screw....... o, e TN, .o
Axe de charniére

Pivot Boltbt:x e e AR e e R e
Ecrou & 6 pans M6 X 1.00

Hexagonal Nut M6 X 1.00 seeesnn SR
Boulon

Protége-manette en cuir
Lever Protectorceisseseesve & draiaieina e
Rondelle

Accélérateur

Throttle Assembly...eeeaeeeas Slene e e
Tube protecteur

Protection Tube.. seesasemas A
Poignée de caoutchouc

Rubber Grip Setieececs.. yeeevis et e e, .
Ensemble de la manette d'embrayage (numéro
L &7 et 1k4)

Clutch Lever Assembly (Include Items

I bhea T & IN)ssisvies ds Wl e o
Manette d'embrayage

Clutch Lever.sssseasas B O e
Interrupteur d'urgence

Kill Switch Assembly..cesesososctsocsces
Attache

e IRED s s e s as sewes SR e e

0.3

0.1

0.1

0.1

0.3

0.2

0.1

0.1

0.1

F3






CABLES/CABLES

1 Thl
N Th1
2 Thl
N 3 Th1
L Thl
> Thl
6 Tho

# 735 009 013

0oL
ook
003

002

011
009

033

006
008
003

005

000
000

002

Cdble d'accélérateur

Throtile: CaBlas e sinm e e iese s

Cdble d'accélérateur

Throtble: Cablei.evesise iy vkl e

Céble d'embrayage

Clutch Cable

Cdble du frein avant (comprend les

numéros L-5-6)

Front Brake Cable (Include Ttems
h-5-6)0ot-oaootooo-tto-ao-ooooo.

ooooooooo LRI B )

Ressort et protecteur
Bpring end. Boot. v v oo

Barillet

Barrel.iieeo s

R R R R I A R )

Ecrou d'ajustement

Adjuster Nut

125
250

370

0.3

0.3

0.2

0.1

0.1

0.1

F4






ECHAPPEMENT /EXHAUST

N

N

# T35 009 013

1

—~l (oA NN | =

10

11

12

13

T45 002 029

732
Th8
T45
o2k
228
Th5
Th5
T48
22k
399
222

408

307
ook
001
061
561
011
003
ool

080

000
ook
000
200
015
010
018
00T

250

8012 00

081

215

800k 00

Tuyau d4'échappement

Exhaust Pipe..cee... O R T
Ressort
BXH e S BT IR L oy el v eiainio e d e anarat

Support de caoutchouc
Rubbet' Mot eesse vnseivae werslaiae s

Rondelle

d'amiante

Asbestos Washer s cesesssansesie

Rondelle

6 X 20 X2

Washer 6 X 20 X 2..... Laiic o 0
Ecrou 4 6 pans 6 X 1.00
Hexagonal Nut 6 X 1.00 veeecenas

Bride
Clamp

Silencieux

MO LTl el in sl ianas saisave e e

Support de caoutchouc
Rubber Mounb saaar o0 sis, s e s ee.am s

Rondelle

9 %88 ¥ 1.5

Washez 8 X 25 H 1.5 »wwessnaniors s ;
Rondelle-frein 8

Loekwasher 8 «icees cowimei sisn s .
Vis & 6 pans M8 X 1.25 X 1k

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 14 ........

Bride

LR R

0.3

0.1

Oid:

@,

0.1

gy

F5






ECHAPPEMENT /EXHAUST

N1

N

N 11
1.2

13

18

# T35 009 013

45
45
732
48
TU5
22l
228
TS5
Th5
Th5
TU8
22k
399
202
T45
TU5
202
Th5
T4S

732

002
002
307
00k
001
061
561
011
003
003
00k

080

026
o027
000
00k
000
200
015
010
013
705
007

250

8012 00

081
011
012
081
003
002

307

215
008
001
615
701
T30

002

Tuyau d'E&chappement

Exhaust Pipe.sssss o e rann s daiare mhase eh
Tuyau d'Eéchappement

Exhaust Pipeavs ealevains e
Ressort

Exheust: Spring. e seies aseens alaie'e
Support de caoutchouc

Rubber Mount........ Shoee s Giee
Rondelle d'amiante

Asbestos Washer.cecareasanass o .
Rondelle 6 X 20 X 2

Washer 6 X 20 X 2 o coues ontete wreis
Ecrou & 6 pans M6 X 1.00

Hexagonal Nut M6 X 1.00 ceeeeses
Bride

Résonateur

Resonatolsee sivais e ésanee + e
Support de caoutchoue

Rubber Mountbs se s swieeaqes ses ola
Rondelle M8 X 25 X 1.5

Washer MB X 25 X 1.5 . vees vsees
Rondelle-frein 8

Lot EEReT Bl viwwis srvives ot acsonsiocess
Vis & 6 pans M8 X 1.25 X 1L

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 1k .
Bride

Clamp..... s ens ssssssesssnsanns
Rondelle rectangulaire

Reinforcement Plateeeceeseosenss
Vis 4 6 pans M8 X 1.25 X 16

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 16 .
Diffuseur

Diffuser DiSCesses Sl ¢ eRvele e
Isolant en fibre de verre

Noise Insulator...ee..e. S e
Ressort

Sy oF e 0700 (IR P s Rl I

250

370

0.3

0.3

0.1

0.1

F6






CARROSSERIE/BODY PARTS

N 6-7

N 10
N 11
N 12
Wils
N 1k
N 15
N 16
N 17
N 18
N 19
N 20
N 21
N 22

23

24

25

26

22}
Thl
Thh
222
Tho
Tho
Thh
732
Tho
Tho
ThHO
732
Thh
T48
223
22k
202
Thh
Thh
223
Thh
Tl
Thh
TL8
The
223

22l

# 735 009 013

061
025
062
062
006
006
oké
670
01T
ooT
010
302
017
016
861
080
081
022
053
861
023
003
053
001
001
861

061

200
006
000
015
010
011
003
000
001
ook
001
001
005
000
215
250
215
007
00k
515
010
0ok
005
000
000
615

200

Rondelle 6 X 20 X 2

Waeher 6 % 20 K 2 suwer s vens e
Garde-boue avant

Front Fender...scoes R erEee eltelwiehE
Bande 75" (1905 mm)

Stripe TS5 (1905 M) e s
Vis 4 6 pans M6 X 1.00 X 20

Hexagonal Screw M6 X 1.00 X 20 .
Boite & wvent

AL BOWw s ae odrsre esnsn s sialbiaiaiais
Boite & vent

ALY BOXisree s viaves siemsimelss ieviee e
Cuvette a4 éclaboussures

Bucket.eeess.. R e e e e .
Oeillet

Byeleb.ceiecessoresonsnnsonnnsns
Ecrou

Niitaiwwwe o h W e e R e e e e
Filtre & air

e 2 e e VS S e e S A P
Plague de retenue

Blattsse: sevvaasss VA R e s S
Ressort

S BT ety wherslsivsiniemiaio.e B s s
Garde-boue arriére

Reay Perder. v sewe v SRR
Rondelle en caoutchouc

Rubber Washeraaals seie e s S

Vis M6 X 1.00 X 12

Machine Screw M6 X 1.00 X 12 ...
Rondelle 8 X 25 X 1.5

Washar (DR T s L vie s eesaieis
Vis 4 6 pans M8 X 1.25 X 16

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 16 .
Plaque matricule droite

Side Panel R.H.evees e e S T R
Décalque (blanc)

Decal (White). . ueeisossis e
Vis M6 X 1.00 X 15

Machine Screw M6 ¥ 1.00 X 15 ...
Plague matricule gauche

Side Panel L.Hiveeuuvns g
Plaque matricule avant

Number Plabe.sessessses samasanis
Décalque

Guide du cible

Cable QULaes i e sl desie s e
Boulon M6 X 1.00 X 16

Machine Screw M6 X 1.00 X 16 ...
Rondelle 6 X 20 X 2

WASHER B 2050 2 vo swwmaiess weivis

125
250

10

370

10

0.5

Q.5

0.3

0.3

6K

Ol

Ol

E2Z






CARROSSERIE/BODY PARTS

27 228
N 28 Thh
N 29 Thh
30 T48
3l 22l
32 399
33 222

# T35 009 013

561 015
013 006
01k 002
034 000
081 170
8012 00

082 015

Ecrou M6 X 1.00
e METca T A BE I, T N vt
Selle

Seat COVEreeesasens Sl e aTe se e
Bande de caoutchouc

Bubber BhriDisssenes s sv e sess
Rondelle 8 X 17 X 2

Washer 8 AT X 2 cwen viaiomsimiminm e
Rondelle-frein 8

LOCKWASHEY (B cowvie sveinis siesalsamins s
Vis 4 6 pans M8 X 1.25 X 20

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 20 .

125
250

370

L 0.3

F8
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RESERVOIR A ESSENCE/FUEL TANK

N

N

SR
ct
il

w

10

11
12
13
1L

15

Thy
Thk
Thh
Thy
732
Thh
Thh
ThL
570
Thh
bk

"

# T35 009 013

019
061
062
010
Lol
060
060

060

019
0oL
000
001
005
000
002

003

135& 00

021

002

1372 00

"

n

028
0oL
061

561

"
"

1

000
004
200

015

061k 00

Réservoir & essence
Puel Tank.ssseee
Etiquette Can-Am

Can-Am Label.vsivees

Bande 29" (727 mm)

Strips 29" (72T mii)es vevoean e
Bouchon du réservoir & essence

Fuel Tank Cap...
Joint torique

e " e v e e e s asn .

Etiquette d'identification
Identification Label..... aia e
Etiquette d'identification
Identification Label...ssssses
Etiquette d'identification
Identification ILabel..csessees
Bague isolante en caoutchouc
Grommet.....s. T P B,

Robinet d'essence
B

L I IR R ]

Conduit d'essence 6.8" (173 mm)
Fuel Line 68" (173 mm)senceesis
Conduit d'essence 3.5" (89 mm)
Tuel Tine 3.5" (89 mm)scecenss
Conduit d'essence 3" (77 mm)
Puel Line 3™ (77 m) e eevomenes
Conduit d'essence 2.8" (72 mm)

Fuel Tane 2.8" (72 mm)e eeee i

Filtre & essence
Tuel Filter.....

Support en caoutchouc

Rubber Mount....
Rondelle 6 X 20 X 2

Wadher 16520 2 cevomm sesae
Eerou 8 6 pans 6 X 1.00

Hexagonal Nut 6 X 1.00 cceaves
Entretoise de caoutchouc

Rubber Spacer...

--------------

AR

(i

0.1

0.1

0.1

0.2

F9






FREIN/BRAKE

N

N

1. Thé
2 Thé
3 202
L 228
5 Thé
6 222
i Thé
8 Thé
9 Th3
10 43
11 202
12 228
13 T46
1k Th6
15 202
G5 o
17 Thé
18 228
19 132
20 Th3
21 Thé
22 Th6
e3 Th3
2k Th3
25 732
26 732
2T 222
28 22L
735 009 013

039
018
082
581
081
081
019
026
035
036
063
561
100
096
086
080
030
061
305
038
032
033
030
033
106
304
063

061

006
005
015
015
001
615
001
005
000
001
015
015
008
00l
015
250
002
015
000
000
000
003
00T
001
000
000
515

120

Pédale de frein

Brake Pedal...... T e e O S
Support de pivot (droit)

Pivot Mounb: Rl sniniese wssvaise smvess o s
Boulon & 6 pans M8 X 1.25 X 20

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 20 ceveauss
Fcrou & 6 pans M8 X 1.25

Hexagonal Nut M8 X 1.25 ..... ek
Arrét réglable

Stop AdJuster ....... e o e e
Boulon a4 6 pans M8 X 1.25 X 16

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 16 vvvvennn
Support de pivot (gauche)

Pivot Mount: Tis Heashwevas i e eoas sl
Jambe de force

HEaR il s L ey I cee et e E N R ey = P T SE e
Douille

BESHTTIE sieasve sinintasataioress saiais TR s LA i)
Douille de caoutchouc

Rubber Cushiofi: e e cioiesies “ia e
Boulon a4 6 pans M6 X 1.00 X 30

Hexagonal Screw M6 X 1.00 X 30 vevevenes
Ecrou & 6 pans M6 X 1.00

Hexagonal Nut M6 X 1.00 ..... s e
Douille

B RIS TV IS 8 (o Laisron o it m aiw EaieE o s e e S e o
Rouleau

ROl et en e bmasir, oo emes e o3 e e
Boulon & 6 pans M8 X 1.25 X 60

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X 60 cveeaans
Rondelle 8 X 25 X 1.5

Washer BUX 85 X 105 weeiesinse s sieieis :
Tige de frein

Brake Rodia cesises T AT e WA
Ecrou & 6 pans M6 X 1.00

Hexagonal Nut M6 X L.00 ves vesewnsesss .
Ressort

Levier de frein arriére
Rean Praka AT Sl e ararare siw I
Barillet

Ecrou de réglage

Adjuster Muabsiss salses s saises o R
Plateau de frein arriére (magnésium)

Rear Backing Plate (Magnesium).........
Came

o e M I e
Joint de feutre

Felt Seal.anew i AR e N e e e e
Ressort de levier de fr81n

Rear Brake Arm Spring...seeeseesscsasss
Boulon & 6 pans M6 X 1.00 X 35

Hexagonal Screw M6 X 1.00 X 35 sevenann
Rondelle 6 mm X 12 X 1.5

Washer 6 mm X 12 X iS5 eos i oo ceses

0.1

0.2

0.2

F 10






FREIN/BRAKE

29
N 30
N 31
N 32
N 33
3k

35

3

39

# T35 009 013

228
T46
732
The
743
732
43
222
The
T43
Th3

561
016
103
016
032
303
026
551
020
029

039

015
005
000
ool
009
002
000
015
000
008

002

Ecrou a4 6 pans M6 X 1.00

Hexagonal Nut M6 X 1.00 ceecevencsnnes A
Entretoise de plateau de frein

Backing PLALE SDACET v vevsvanssae sanass
Anneau d'étanchéité

Seall BInE e wmeeiiesss I e T o
Entretoise (c6té gauche)

Bpacer: LiHesaiassaenes e e bae e aie e R
Sabot de frein (magnésium) paire

Brake Shoe (Magnesium) Seteseseeeeseses
Ressort

Rondelle

Washer s cuamieis ivve T e o Gie e e
Vis & téte cylindrique M5 X 0.80 X 10

Slotted Pan Head Secrew M5 X 0.80 X 10 .
Lock N'Seal # 271 bleu - forte résistance

Lock N'Seal # 271 Blue - High Strength.
Plateau de frein avant

Frofit BacKifig PIata. s cuseasaessn ovin
Levier de frein avant

FPront Brake ArMi,.ecsesesssesssssssas RS

0.3
0.2

0.3

0.2

F1ll






ROUE AVANT/FRONT WHEEL

N1ag9 T43 050 005 Roue avant i =
1 +to 9 Friont: WhHeel ASSembil. . sl s s sseesmaima o
N1 T43 019 003 Moyeu avant 1 1.6
Prent: HUbeies eoviee: veieisines iaiesn an e s e s
N2 T43 027 002 Epaulement de rai 1 1.0
Spoke FLANZ S uiiie e icaie arala S e seie R abEe &
3 223 061 215 Vis & t&te plate M6 X 1.00 X 12 5 -
Flat Head Screw M6 X 1.00 X 12 cevevnss
L T43 012 002 Rai cdté droit (235 mm) 20 =
Sooke: Rully [235 1) .o 0in d.0% ssasiviais S5
5 743 012 003 Rai c&té gauche (215 mm) 20 =
Spokée L.H. (215 100) . oo ey o Wl
N6 T43 015 005 Jante 1 1.6
RIMi e vis o0s e P L e e
T 743 014 000 Raccord Lo -
NEDDLs oo onconlele bioe sam st ey aes
N 8 743 025 006 Fntretoise de roulement il 0.6
D TR T ol e ra D tiar o e e, s LA, |
9 T32 705 001 Roulement & billes 2 0.6
BEET T o svarikess foretameisren e sraliie sn sxseraieaataras alas
10 T43 015 000 Jante (acier chrome) Opt -
Rilm (Chrome SHeal )i v inis s s
il T43 015 002 Jante (alliage, profil haut) Opt =
Rim {Alloy High Profile)s cesimivssevses
12 743 015 003 Jante (alliage, profil bas) Opt 2
Rim (Alloy Low Profile)ee sesesssones oo
13-14-15 Tk43 052 002 Plaque de retenue jante/pneu # WML Opt -
Rim: Lok # WML & cunssasiis o D
1h 399 8012 00 Rondelle-frein 8 1 o
ToCkWwasher: 8!t iiis e sias s eisrinels s oie
15 228 081 015 Ecrou 4 6 pans M8 X 1. 25 il -
Hexagongl Nut MB: X 1,25 5 oiicseins amane
16 T43 022 000 Garniture de jante al 0.3
SRl AN Rt e o sk Ui o I T SR
I T43 010 000 Chambre & air (300 X 21) 5 0.3
Tihe (SO0 B L) oeemig e s e ssemims an
18 743 007 001 Pneu Knobby Trelleborg (L4 plis) 300-21 Opt -
Tire Knobby Trelleborg (L4 Ply) 300-21 .
TL43 007 002 Pneu Knobby Yokohama (L4 plis) 300-21 Opt -
Tire Knobby Yokohama (4 Ply) 300-21 ...
T43 007 005 Pneu Knobby Cheng Shin (2 plis) 300-21 Opt =
Tire Knobby Cheng Shin (2 Ply) 300-21 .
T43 007 006 Pneu Knobby Cheng Shin (L4 plis) 300-21 Opt -
Tire Knobby Cheng Shin (4 Ply) 300-21 .
T43 007 007 Pneu Knobby Yokohama (2 plis) 300-21 Opt -
Tire Knobby Yokohama (2 Ply) 300-21 ...
T43 007 008 Pneu Knobby Dunlop (4 plis) 300-21 1 0.3
Tire Knobby Dunlop (4 Ply) 300-21 ....
19 747 020 000 Lock N'Seal # 271 bleu - forte résistance AR -

Lock N'Seal # 271 Blue - High Strength.

# T35 009 013 pie






ROUE ARRIERE/REAR

N1l & 7T, 43
1to T

N1 43

2 Th3

3 132

L 43

43

5 Th3

N 6 Th3

N Th3

T Th3

8 43

9 Th3

10 43

Th3

13 T43

Th3

Th3

43

43

TU3

Th3

T43

43

43

# 735 009 013

0k9
0ko
025
T06

012

012

012

016
016
01h
016
016
016
016
0k3
oL3
0k3
ok3
043
oL3
oL3
0L3
ok3

ok3

WHEEL

009
009
005
000

005

006

00T

008
006
000
000
002
003
00k
021
020
010
011
012
022
013
01k
015

016

Roue arriére

Rear Wheeli,icssissiaisiaios iaapme .
Moyeu arriére

REgT BU1 . o euminnieivis inimin e inty: a0 0 ok ®
Entretoise de roulement

DPBCET ce ave. siawinsie s s sie v uiminmn s misisine
Roulement & billes

Bearing..eeaeess s S alereleniicie e e

Rai extérieur, cdté droit 90 degré
(197 mm)

Outside Spoke R.H. 90 Degree

(19'-( IT]II’!)........-..... ----------
Rai intérieur, cdté droit 100 degré
(197 mm)

Inside Spoke R.H. 100 degree

CROT ) s saies svpsiosson e Siae
Rai intérieur, c6té gauche 110
degré (184 mm)

Inside Spoke L.H. 110 degree

CEBL AN ey wormbea il S I
Jante

e e e S e TSy
Jante (large)

Bane (Wl ae) sominan b siouss i seniod &
Raccord

S ey e i A i P A L = B bl
Jante (acier chromé)

Rim (Chrome Steel)eeeseeeseees .
Jante (alliage, profil haut)

Rim (Alloy High Profile)..eeee..
Jante (alliage, profil bas)

Rim (Alloy Low Profile)..ceecesss

Jante, large (alliage, profil bas)
Rim (Alloy Low Profile, wide)...
Pignon de chaine & 38 dents

Sprocket 38 Teeth...... sie leath wii
Pignon de chafne & 40 dents
Sprocket 40 Teeth..eeveeeersenns
Pignon de chaine & 42 dents
Sprocket U2 Teetheeierveesssannes
Pignon de chafne a 4L dents
Sprocket UL Teeth...eveeeeess 5
Pignon de chaine & U6 dents
Sprocket 46 Teeth..eeeeereronees

Pignon de chaine & 4T dents
Sproeket UT Teethe sesesw i iissi
Pignon de chaine a 48 dents

Sprocket 48 Teeth...... T O i S
Pignon de chaine a 50 dents
Eprocket 50 Teeth. cisve s seswivas
Pignon de chaine & 52 dents
Sprockel 52 Teeths cavsvinviaveins
Pignon de chaine & 54 dents
Sprocket 54 Teeth..eeeeeenss S5ah

125

10

10

20

Lo

Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt

Opt

250
370

10

10

20

Lo

Opt
Opt
Opt
Opt

Opt

Opt
Opt
Opt

Opt

2.0
0.6
0.6

0.6

G1






ROUE ARRIERE/REAR

]!

12
13
1h

15

T
18

19

22

23-24-25

ol
25
26

2

28

43
TW3
Th3
43
22k
222
228
43
Th6
Thé
Th6

732

732

Th6
Th3

T43

T43
399

228
T43
Th3
43
TL3

Th3

# T35 009 013

0k3
0k3
043
037
081
08l
581
ook
03k
017
016

102

10k

035

052

052

052

WHEEL

01T
018
019
000
170
215
015
002
002
000
000

001

001

001

003

00k

005

8012 00

081
021
011
011

006

006

015
000
000
ol12

005

006

Pignon de chafne & 56 dents

Sprocket 56 Teeth.veeesoveses 5
Pignon de chaine & 58 dents

Sprocket 58 Teeth..... LA
Pignon de chaine & 60 dents

Sprocket 60 Teeth...esseas e
Couvercle

COVEY . sreisiols niainis siesinie s aeiaiaia .
Rondelle 8 X 17 X 2

Washer 8 X 1T B 2 s vieimate aasiesies
Boulon & 6 pans M8 X 1.25 X 45

Hexagonal Screw M8 X 1.25 X L5 .
Fcrou 8 6 pans 8 X 1.25

Hexagonal Nut 8 X 1.25 cevvaaass
Essieu arriére

Rearulrlle e o sl s siat sielaie st e
Rondelle 17.7 X 30 X 3

Washer 1741 X 3030 B s emmimnine s
Came d'ajustement

Adjuster Cam......... e e
Entretoise (c6té droit)
Spacer Rillive sawasvies e

Anneau de retenue d'huile 25 X 38
% T

Beell 250 38 T e e
Anneau de retenue d'huile 26 X L7
X 6

Bl 26, X BT X6 i comviaaasn s
Ecrou 4 6 pans 16 X 1.5

Hexagonal Nut 16 X 1.5 «eeus Sisiae
Plaque de retenue jante/pneu (jante
large)

Rim Lock (For Oversize Rim).....
Plaque de retenue jante/pneu (jante
régulidre)

Rim Lock (Regular Rim).c.eeeeees
Plague de retenue jante/pneu

RIM: Tiocks ceaisieiies smees e am et
Rondelle-frein 8

Lock WABHET 8 s sssmams uesnabe
Eerou & 6 pans 8 X 1.25

Hexagonal Nubt 8 T 125 o vawnnes
Garniture de jante

Rt LINe P nieiss o aos o
Chambre a air

Pneu Knobby Cheng Shin (2 plis)
(400-18)
Tire Knobby Cheng Shin (2 Ply)
L o
Pneu Knobby Cheng Shin (6 plis)
400-18
Tire Knobby Cheng Shin (6 Ply)
BOO=1B sdavn vevsnin bovanasieh soss

125

Opt

Opt

12

Opt

Opt

Opt

Opt

250
370

Opt
Opt

Opt

12

Opt

0.2

0.3

0.3

G2






ROUE ARRIERE/REAR

28 Th3

Th3

Th3

743
Th3

29 # T43

T43

43

T43

Th3

# Th3

30 T43
Th3

T43

T43

31 43
743

Th3

Th3

Th3

Th3

32 Th3

# T35 009 013

006

006

006

006
006

ouT

ohT

olT
oLT
oLT
okT
okl
okl
oLk
ok
045
ok5
ok5
okL5
0k45
ok5
ok6

WHEEL

ooT

008

009

013
012

000

001

002
003
ook
005
000
001
002
00k
000
001
002
003
00k
005

000

Pneu Knobby Yokohama (2 plis)
410-18

Tire Knobby Yokohama (2 Ply)

HIOSTS Tm v aneiiensvien s e &
Pneu Knobby Yokohama (2 plis)
L60-18

Tire Knobby Yokohama (2 Ply)

e b e el i RETe 1
Pneu Knobby Cheng Shin (6 plis?)
450-18

Tire Knobby Cheng Shin (6 Ply)

$60=18 s swsnse SRR veiee S ke
Pneu Knobby Dunlop (4 plis) 400-18

Tire Knobby Dunlop (4 Ply) 400-18
Pneu Knobby Dunlop (4 plis) 500-18

Tire Knobby Dunlop (L4 Ply) 500-18
Chaine Reynold # 110054 (rouleau de
g5%)

Chain Reynold # 110054 (25 ft.

roll)es e e e Yo sveree
Chaine Diamond A 250/148 (rouleau
de 25'")

Chain Diamond A 250/1L8 (25 ft.

oYL o) [N e e
Chaine Shima ES-520 (rouleau de 25')

Chain Shima ES-520 (25 ft. roll)
Chafne Daido 520T (rouleau de 25')

Chain Daido 520T (25 ft. roll)..
Chaine Takasago 520 (rouleau de 25')

Chain Takasago 520 (25 ft. roll)
Chalne Regina 520 (rouleau de 25')

Chain Regina 520 (25 ft. roll)..
Demi-maillon (chaine Reynold)

Half Link (Reynold Chain).......
Demi-maillon (chaine Diamond)

Half Link (Diamond Chain).......
Demi-maillon (chaine Shima)

Half Link (Shima Chain)..ceeee..
Demi-maillon (chaine Takasago)

Half ILink (Takasago Chain)......
Maillon de raccord (chaine Reynold)

Master Link (Reynold Chain).....
Maillon de raccord (chaine Diamond)

Master Link (Diamond Chain).....
Maillon de raccord (chaine Shima)

Master Link (Shima Chain).......
Maillon de raccord (chaine Daido)

Master Link (Daido Chain).......
Maillon de raccord (chaine Takasago)

Master Link (Takasago Chain)....
Maillon de raccord (chaine Regina)

Master Link (Regina Chain)......
Maillons (ensemble), chaine Reynold

Link Kit (Reynold Chain)escessss

125

Opt

Opt

Opt

Opt
Opt
Opt

Opt

Opt

Opt

Opt

Opt
Opt
Opt
Opt
Opt

AR

250
370

Opt

Opt

Opt
Opt
Opt
Ar

Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt

Opt

Opt

0.3

0.2

0.1

0.1
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250
370

Opt
Opt
opt
Opt

ROUE ARRIERE/REAR WHEEL 125
32 T43 046 001 Maillons (ensemble), chaine Diamond Opt
Link Kit (Diamond Chain )eseees s
T43 046 002 Maillons (ensemble), chaine Shima Opt
Link Kit (Shims Chaifn).eves s e se
T43 046 003 Maillons (ensemble), chaine Daido Opt
Ldnk Kit: (Deadfc: Chain):.sseveess
743 0L6 004 Maillons (ensemble), chaine Takasago Opt
Link Kit (Takasago Chain).ee....
* Longueur de chaine standard: MXL4 - 125, Reynold 114 maillons
MXL4 - 250-370, Regina 108 maillons
Standard Chain Lenght : MXY - 125, Reynold 114 Links
MXL4 - 250-370, Regina 108 Links

# 735 009 013

G4
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